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Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2011. május 31-én megtartott üléséről.
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Tánczi Tibor

Kósa István

Dr. Bárdi Pál

Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. Megkérdezte Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Győriné Csendes Gyöngyi
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Győriné Csendes Gyöngyi jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

Megkérdezte Varga Zoltán képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Varga Zoltán 
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Varga Zoltán jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Varga Zoltán képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik

A testület tagjai az ülésre a meghívót megkapták. A kiküldött meghívóban 13 napirendi pont megtárgyalása szerepel. 

Javasolta, hogy a testület a naprendi pontok közé 8. napirendi pontként vegye fel az „Energia Audit készítése a nyúli Pilinszky János Általános Iskolára KEOP pályázat elkészítéséhez, döntéshozatal” című napirendet; 10. napirendi pontként vegye fel a „Fogorvosi ügyeleti ellátásra vonatkozó szerződés megújítása, döntéshozatal” című napirendet; 11. napirendi pontként vegye fel a „Rendezési Terv módosításával kapcsolatos előterjesztés megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet; 12. napirendi pontként vegye fel a „Váczi Ernőné Nyúl, Kossuth L.u. 144. szám alatti lakos egyedi kérelmének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet, 17. napirendi pontként vegye fel a „Győr-Moson-Sopron Megyei fenntartású intézmények átszervezésére állásfoglalás” című napirendet. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata?

Több napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a testület 8. napirendi pontként vegye fel az „Energia Audit készítése a nyúli Pilinszky János Általános Iskolára KEOP pályázat elkészítéséhez, döntéshozatal” című napirendet.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a testület 8. napirendi pontként tárgyalja az „Energia Audit készítése a nyúli Pilinszky János Általános Iskolára KEOP pályázat elkészítéséhez, döntéshozatal” című napirendet.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a napirendi javaslatot, amely szerint a testület 10. napirendi pontként vegye fel a „Fogorvosi ügyeleti ellátásra vonatkozó szerződés megújítása, döntéshozatal” című napirendet.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a testület 10. napirendi pontként tárgyalja a „Fogorvosi ügyeleti ellátásra vonatkozó szerződés megújítása, döntéshozatal” című napirendet.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a napirendi javaslatot, amely szerint a testület 11. napirendi pontként vegye fel a „Rendezési Terv módosításával kapcsolatos előterjesztés megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a testület 11. napirendi pontként tárgyalja a „Rendezési Terv módosításával kapcsolatos előterjesztés megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a napirendi javaslatot, amely szerint a testület 12. napirendi pontként vegye fel a „Váczi Ernőné Nyúl, Kossuth L.u. 144. szám alatti lakos egyedi kérelmének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a testület 12. napirendi pontként tárgyalja a „Váczi Ernőné Nyúl, Kossuth L.u. 144. szám alatti lakos egyedi kérelmének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a napirendi javaslatot, amely szerint a testület 17. napirendi pontként vegye fel a „Győr-Moson-Sopron Megyei fenntartású intézmények átszervezésére állásfoglalás” című napirendet.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a testület 17. napirendi pontként tárgyalja a „Győr-Moson-Sopron Megyei fenntartású intézmények átszervezésére állásfoglalás” című napirendet.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot az elfogadott módosítások figyelembevételével.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a. Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/b. Beszámoló a pályázatokról.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
2. Dr. Szigeti Éva gyermekorvos beszámolója a gyermekek egészségügyi helyzetéről. 

Előadó: Dr. Szigeti Éva gyermekorvos
3.  Dr. Hetényi Gábor fogorvos beszámolója a településen élők egészségügyi helyzetéről. 

Előadó: Dr. Hetényi Gábor fogorvos
4. A községi könyvtár vezetőjének beszámolója. 
Előadó: Bellovics Illésné könyvtárvezető
5. A Győrújbarát Mikrotérség Gyermekjóléti Szolgáltatást Ellátó Intézmény Nyúli Irodájának beszámolója. 
Előadó: Pákozdi Ramóna családgondozó
6. Pilinszky János Általános Iskola Pedagógiai Programjának módosítása, döntéshozatal. 
Előadó: Győriné Csendes Gyöngyi igazgató
7. Nyúl Község Közbeszerzési Szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Takács Lajos jegyző
8. Energia Audit készítése a nyúli Pilinszky János Általános Iskolára KEOP pályázat elkészítéséhez, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

9. Az elkerülő út nyomvonalának kialakításához ingatlanvásárlások. 

Előadó: Takács Lajos jegyző
10. Fogorvosi ügyeleti ellátásra vonatkozó szerződés megújítása, döntéshozatal.

Előadó: Takács Lajos jegyző

11. Rendezési Terv módosításával kapcsolatos előterjesztés megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

12. Váczi Ernőné Nyúl, Kossuth L.u.144. szám alatti lakos egyedi kérelmének megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

13. Móricz Attila nyúli 2556. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme. 
 Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
14. Móricz Attila nyúli 2557/1. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
15. Tánczi Tibor és Máté Szilvia nyúli 2557/2. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
16. Kállainé Balázs Edit nyúli 0211/19. hrsz-ú és 0211/37. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
17. Győr-Moson-Sopron Megyei fenntartású intézmények átszervezésére állásfoglalás.
Előadó: Takács Lajos jegyző
ZÁRT ÜLÉS

18. Kitüntetésekről javaslattétel, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki szólni?

NAPIREND ELŐTT

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Pannonhalmi Szent Márton Borrend köszönetét tolmácsolja. Köszönetet mondanak, hogy az önkormányzat támogatta a rendezvényt, továbbá köszönetüket fejezik ki a polgárőrségnek, a fellépőknek. A program első szervezés volt, sikeresnek mondható. A tanulságokat azonban le kell vonni. A hibák megoldhatók, a rendezvényt a jövő évben is meg kívánják rendezni. 

Józsa Zsolt

A Tavasz utcában többen megkeresték a belvíz elvezetés ügyében. A Tavasz utca árokrendszere – hasonlóan több nyúli területhez – meglehetősen sajátos. Van benne szintkülönbség, a kockás út környékén vannak elfolyás nélküli területek. Konkrét megkeresés érkezett az ügyben, hogy a rendezvényszervező cég mögötti árokrész teljesen elvadult állapotban van, több éve nem lett kitakarítva. Nagyobb esőzésnél a szélső házak kertjét komolyan veszélyezteti a kiöntés. Az árok takarítás a gond, mivel közterületről nem közelíthető meg, valamint az árok nagyobb része nem is közterületen van. Szeretné, ha a problémát mielőbb meg tudnák oldani. Az önkormányzatnak az árok karbantartásáról hosszabb távon is gondoskodni kell. Erre milyen lehetőségek vannak? Az ott lakók mire számíthatnak?

Schmiedt Henrik

A kockás úton lévő árok ügyében érkezett megkeresés az önkormányzat felé. Az árok szintjét úgy kell módosítani, hogy a víz elvezethető legyen. A másik helyre vonatkozóan ígéretet tett az ingatlantulajdonosnak, hogy az árkot gondozni fogják. Eddig az ingatlantulajdonos gondozta, tisztította az árkot. Az árok tisztítását önkormányzati kezelésbe fogjuk venni. Több probléma is jelentkezett a Jókai utca mögötti területen a vízelvezetéssel. Az is olyan fajsúlyos kérdés, amelyet vizsgálni kell. 

Józsa Zsolt

Mikorra várható az akut probléma megoldása?

Schmiedt Henrik

Június hónapban.

Varga Zoltán

Többük kérését tolmácsolta, hogy Dr. Bárdi Pál kerüljön meghívásra a mai ülésre, hogy a Sárkánylyuk vízmosásrendszer rekonstrukciójáról adjon tájékoztatást. 

A sportpálya területe depóvá alakult. Nyilván szükséges a munkához, de vannak ott olyan részek, amelyek túlzásba estek. Az ott lerakott földmennyiség lehet, hogy szükséges a munkához, de lassan már edzeni sem tudnak. Akkora mennyiségű földet sem lesz egyszerű eltakarítani.

Stecina Krisztiántól kapott egy pályázatot, amelynek beadási határideje már letelt. Kérdezte, hogy a pályázatról miért nem tudott senki, amikor az a Magyar Közlöny idei év 24. számában jelent meg. Iskolai utánpótlásra, sport infrastruktúra fejlesztésre, felújításra szóló pályázat volt. Ez a pályázat nem volt ismert? Mi volt az oka annak, hogy a képviselők arról nem tudtak?

A Szent István téren található egy beton talapzat egy kilógó csővel. Amikor megkérdezte, hogy az mi, azt a választ kapta, hogy egy szökőkút alapja. Ott volt azon a bálon, amelyen a szökőkutat meg lehetett tekinteni. Tudja, hogy az önkormányzati rendelet a szobrok állítását szabályozza. A szökőkút nem tartozik a szobor kategóriájába, de közterületen van. Véleménye szerint illendő lett volna megkérdezni a testületet, hogy egy ilyen frekventált helyre kerüljön-e egy ilyen szökőkút vagy sem. Az a szökőkút, ami kihelyezésre fog kerülni, egy családi ház udvarában kitűnően mutatna, de közterületre megítélése szerint nem való. A környéken nincs semmiféle folyóvíz. Egy szárazabb időszakban az összes madár oda fog járni inni, a madarak belepiszkítanak, a gyerekek, akik az étterembe járnak ebédelni, oda fognak járni kezet mosni, így egy idő után „fertőzőtanya” lenne. Ha a szökőkutat közterületre szánták volna, akkor minimum fertőtlenítő vízforgató kellene hozzá. A gyerekek felmásznak az emlékkereszt talapzatára is, a szökőkút is egy balesetveszély forrása lehet. Tájékoztatást szeretne kérni arról, hogy a szökőkút kihelyezését hogyan gondolta a polgármester.

Schmiedt Henrik

A sportpályára elhelyezett földmennyiséggel kapcsolatosan elmondta, hogy egy megbeszélésen a sportkör kérte, hogy új gyakorlópálya kialakításához szükségük lenne 600 m3 földre. A sportpályára ennél jóval jelentősebb mennyiségű föld lett hordva, amelynek egy része visszatöltésre kerül a támfalnál és a mederelemeknél, a megmaradó föld pedig kell a sportkörnek a gyakorló pálya kialakításához. Ha a gyakorlópálya elkészül, oda a búcsúi sátrakat is fel lehet állítani.

A településen több egyesület működik, amelyek próbálják megragadni azokat a lehetőségeket, amelyek alapján plusz forráshoz juthatnak. Az utóbbi években az önkormányzat pályázatok területén nagyon jól áll. A sportkör tevékenysége dicséretes, látható a fejlődésük. A megjelenő pályázatokat a sportkörnek is figyelnie kellene. Nem érzi az önkormányzat felelősségét, hogy ez a pályázat nem került a látószögébe. Minden civil szervezet figyeli a pályázatokat. Az egyesület életében, ha vannak kifejezetten rájuk vonatkozó pályázatok, akkor azokat figyelemmel kísérhetik. 

Varga Zoltán

A pályázat benyújtásának feltétele, hogy a pályázó helyi önkormányzat vagy többcélú kistérségi társulás rendelkezzen egy sportfejlesztési koncepcióval, illetve olyanra lehet pályázni, ami helyi önkormányzat tulajdonában van, továbbá kistérségi társulás tulajdonos vagy fenntartó. Létesítmények fejlesztésére lehet pályázni. A pályázat nemcsak a sportpályára vonatkozik, hanem lehetett volna a tornateremre is pályázni, mivel rá lehet fogni, hogy egy önkormányzat által fenntartott intézmény sportlétesítménye. Nehezményezte, hogy a pályázati lehetőség akkor jutott el hozzá, amikor régen lezárult a pályázat. A sportkör vezetősége is akkor szólt, amikor befejeződött. Vannak olyan körök, ahol az információk mozognak. Vagy rossz helyen mozog a sportkör vezetősége, vagy az információk nem jutnak el oda, ahol a döntést meg kellene hozni. Ők szeretnének valamit fejleszteni, ahhoz is az önkormányzatnak kell a hozzájárulása. Komoly összegű pályázatokat nyújtottak be.

Raff János

Ez egy hónapos téma volt.

Varga Zoltán

Több olyan pályázat van, ami egy hónapos. Ki tudta ezt a pályázatot? Stecina Krisztiánnal más ügyben beszélt, akkor szerzett tudomást a pályázatról.

Raff János

Tudott a pályázatról, az ügyben volt egy levél is, ami nem jutott el az önkormányzathoz. 

Schmiedt Henrik

Kérdés volt a csobogó kihelyezése. A képviselő úr is ott volt azon a bálon, amelyiken egy csanaki vállalkozó megnyerte a tombola fődíjat és azt felajánlotta az önkormányzatnak. A csobogó másfél éve áll az önkormányzat raktárában. A csobogónak elektromos áram igénye van, mivel van benne egy vízforgató szerkezet, egy szűrőberendezés és kb. 15 liter víz szükséges a működéséhez. Azért, hogy a csobogónak legyen védelme, virágágyásokkal körbe lesz ültetve. Mindenre lehet kifogást találni, hogy miért nem jó, miért nem felel meg, miért pont oda. Véleménye szerint, ha kihelyezésre kerül, akkor méltó színfoltja lesz a térnek. 

Józsa Zsolt

Eldöntik a reakciók.

Varga Zoltán

Onnan tudta meg, hogy a gyerekek észrevették, hogy van a téren egy cső, és felhívta a jegyző urat, és tőle kapta a tájékoztatást. A kertbe mindenki azt tesz amit akar. A karbantartását is meg kell majd oldani, télen fagy-mentesíteni kell, stb. Ha az önkormányzat kiteszi, akkor nélküle teszi ki.

Schmiedt Henrik

Az ülésen megjelent dr. Bárdi Pál. Kérte, hogy adjon tájékoztatást a Szurdik munkálatairól.

Dr. Bárdi Pál

Röviden ismertette az előzményeket. Három helyen történik a munka, egyrészt a Sárkánylyuk - Szurdikban, amely a többi összefogója, levezető rendszere, másrészt a Berekben, harmadrészt a Cinegében. A Berekben és a Cinegében útteknő burkolatot terveztek, ami szükséges volt már az útviszonyok miatt. A Berek volt jobb helyzetben, ahol a vízügyi igazgatóság korábban már kiépített vízköpőket, helyi erőből stabilizálták az utat. A meglévő vízköpők nehezen átközlekedhetők voltak, az útburkolat sem volt teljesen tökéletes. A Cinege volt a legelfajultabb állapotban, ahol a teljes vízmennyiség nem a kiépített szakadékban vonult le, hanem a szakadék melletti utat mélyítette, amelynek semmiféle burkolata nem volt. A vizek hordalékkal együtt zúdultak a Cinege utca felé. Az engedélyes tervhez képest mindkét útteknő burkolatban már az ajánlatkérési kiíráskor történt némi módosítás. Figyelembe vettek olyan észrevételeket, hogy az eredeti betonburkolat helyett aszfalt burkolatot alkalmaztak, ami olyan értelemben volt szerencsésebb, hogy előbb lehetett rajta közlekedni, könnyebb volt a kivitelezése. Ugyanakkor a nagygépi technológia nem tette lehetővé, hogy a teknő középen haladjon, hanem egyoldali esést kapott az út, amellyel a szakadék felől kiemelt szegély van és irányítottan, védett helyen vezeti be a szakadékba a vizeket. A pillanatnyi állapota a két munkának: a Berek gyakorlatilag befejeződött, az út megkapta a kopóréteget. Hiányosság, hogy a vízköpők még nem lettek lerácsozva, de a baleset elkerülése érdekében átmenetileg betöltötték murvával, amelyet a végén kiszednek. A Cinegében az aszfaltozási munkák még nem kezdődtek el, az alapozás, a szegélyrakás és a vízköpők kiépítése történt meg. A Szurdikban két helyen megy a munka. Az egyik a meredek partfal lábazati támfala, a másik a torkolati szelvény rátétele. Mindkét tevékenység oly módon történik, hogy a későbbiekben útfejlesztési lehetőségnek is ad majd teret. Olyan módon tervezték meg a lábazati mellvédfalat, hogy a későbbiekben kétsávos út és egy méter padka, tehát összesen 7 méternyi szélességű út lehessen a Szurdik felmenő útja, ha figyelembe vesszük a ma már meglévő, ’80-as években kiépített szakadék felőli szegélyt. A munka a befejezéshez közel áll. A mai világban nehéz olyan kövezőket találni, akik jól tudnak követ rakni és kifugázni. Ez a szakma ma kihalóban van. A kivitelező szép munkát végez. A feladat nagyon munkaigényes. Ami hátra van még, hogy ahol a vízköpők vannak, a fal mögé kerül egy szivárgó rész, amely a vizeket fogja kivezetni a leendő útburkolat szintjére, és a tetejére örökzöld kúszónövény kerül. A kúszónövénynek még három évig az ápolását a telepítőnek el kell végeznie. A biológiai védelemnek is ugyanolyan nagy jelentőséget kell tulajdonítani, mint magának a falnak. Másfajta fedettséget fog biztosítani a lábazatnál egészen a meredek falakig elmenve. Ezzel a szélhatás küszöbölődik ki. A jelenlegi fedettség jórészt olyan volt, hogy felkopaszodott akácfák voltak, amelyeket nagyon fújt a szél és a gyökérhatásnak köszönhetően omlott a már az eredetihez képest is leomlott falrész. A meredek partfal legtetején még mindig vannak omlást előidéző akácfák, amelyek keresztbe állnak, és előfordulhat, hogy szélhatásra a továbbiakban is omlást okoznak. Ezt nem sikerült a fal elkészítése előtt megcsinálni, így miután befejezik a falat, utána fogják kosárral felmenve kiírtani azokat a fákat, amelyek keresztbe állnak. Az utolsó, a fedett rész, ahol szintén tervmódosítás történt. Ez a kiviteli terv készítése kapcsán vetődött fel, több dologból is szükség volt rá. Az eredeti „U” szelvény helyett a hullámacél lemezt választották. Ennek egyik, legdöntőbb oka volt, hogy a Szurdik jobb partján az önkormányzat a korábbiakban teljesen érthetetlen módon engedélyezett egy házat a partra. Ennek biztos meg volt az oka, de tény, hogy a vízügyi törvény szerint ez a dolog erősen megkérdőjelezhető. Tény, hogy a parton megépült a ház. A ház tervezője előrelátóan mélyalapozásra, kútalapra tervezte a háznak azt a falát, amelyik a parton van, méghozzá a kútalapot az akkori árok alá 60 cm-mel kellett levinni. Ezt figyelembe véve tervezték meg a sávalapját és a talajcserét az „U” szelvénynek. A kiviteli terv során felkeresték a ház kőművesmesterét és megvalósíthatósági dokumentumot írattak alá vele, mivel nagy kockázat volt három méteres gödröt nyitni a fal mellett. Ha esetleg nem ott van az alap, akkor a háznak nagyon nagy kockázata van. A ház kivitelezése szerencsésebb lett, mivel nem kútalapot, hanem sávalapot raktak le, a mélységet azonban nem tudta pontosan meghatározni. Ezt figyelembe véve nem merték megkockáztatni a 60 cm-es talajcserét, amit az „U” szelvény alatti sávalap indokolt volna, hanem a megvalósítás 20 cm talajcserével, tálca megoldásban lett kivitelezve. Az előre nem látható tény figyelembevételével kockázatmentesebb megoldást választottak. A hullámacél lemez olyan szempontból is előnyösebb, mint az „U” szelvény lett volna, hogy arra földanyag kerül, majd szemcsés anyag, tehát útalapnak kiváló lesz. Ez a megoldás rugalmasabb alapozást biztosít az útszélesítésnél a későbbiekben. Az „U” szelvény fix alapot biztosított volna. Egy rugalmas és egy fix alap találkozásánál általában dilatációs problémák fordulnak elő, tehát a későbbi útszélesítésnél a csatlakozásnál az útban hosszirányú repedések keletkezhettek volna. Ha a két különböző szelvény találkozik egymással, átmeneti idomot kell alakítani, amely a híd fölött közvetlenül monolit szerkezetként meg fog valósulni. Ugyanilyet kellett volna az Akácfa utcai hídnál készíteni. Úgy tűnik, hogy macerás lett volna a híd miatt ezt a szelvényt kialakítani nagy pénzért. Egyszerűbbnek tűnt elbontani a hidat és végig vinni az egységes szerkezetet, amellyel tulajdonképpen meghosszabbodik a zárt szakasz, de egyben megoldódik a hídnak a bejárati része és az egész útcsatlakozás is. A híd előbb-utóbb kiváltandó lett volna, így most végleges megoldás valósulhat meg. Azzal, hogy a híd küszöbét nem kellett fixre figyelembe venni, sikerült az esésen is javítani. Némiképp magasabbra helyezték a jelenlegi hullámacél alját, amellyel nagyobb esést adtak annak a kisvízű szelvénynek, amelyet a későbbiekben nem lesz egyszerű takarítani. Tehát a zárt szelvényből, hogy jobban ki tudjon jönni az érkező anyag, így az esésviszonyokon tudtak javítani. Ezt a változást is, és a Bereknél az anyagváltozást az engedélyező hatóságnál egyeztették, arról írás van, a támogató ügynökségnek indokolással szintén bejelentették és jóváhagyásra került. A Sárkánylyuk Konzorcium azzal nyert a közbeszerzési pályázaton, hogy rendkívül rövid határidővel vállalta a munkát. Mint tervezőnek, külön nyilatkoznia kellett, hogy fizikailag elképzelhető-e, hogy a munkálatok ilyen rövid idő alatt befejezhetők, mivel nagyon kézimunka igényes feladatról van szó. Nem kételkedik abban, hogy június 28-án a munka jó minőségben átadható. A költségeket figyelve elmondható, hogy nem lesz ráfizetés, elég lesz az a pénz, ami rendelkezésre áll. 

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy milyen kúszónövényt terveztek?

Dr. Bárdi Pál

A zöme cotoneaster. A másik nevét nem tudja pontosan. Meg van az a cég, akik arra specializálódtak, hogy az autópályák nyers felületén telepítenek növényeket. A cég alapítóját személyesen ismeri. A cég javaslata alapján tervezték meg a növénytelepítést, továbbá javaslatokat kaptak a telepítendő növényfajtákra és a telepítési sűrűségre vonatkozóan is. A kivitelező cég a növénytelepítésre versenyeztetni fogja a cégeket. 

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a növénynek mekkora gyökérzete van?

Dr. Bárdi Pál

A növény olyan, ha leér a földre, azonnal legyökerezik. A mellékág kavicsfeltöltéseket szokták ezzel a fajta növénnyel telepíteni.

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy miért vörös mészkövet választottak? Véleménye szerint a fehér jobban tájba illő lett volna.

Dr. Bárdi Pál

Ez ízlés kérdése. A Szurdik utolsó építésénél, 1966-ban építésvezető volt. Az akkori építésnél a gátakat vörös mészkővel építették. A lényeg, hogy olyan követ válasszanak, ami fagyálló vízépítési terméskő legyen. Ezen belül ízlés dolga, hogy milyet választanak. A Szurdikban lévő gátakban is vörös kő van, ezért választotta a vöröset.

Szűcs Mihály

Az „U” szelvénynek nagyobb lett volna az átmérője. Véleménye szerint a hullámlemez leszűkíti az átmérőt.

Dr. Bárdi Pál

Nem szűkíti le.

Szűcs Mihály

Az átmérő biztosítja a vizek levonulását? Tudomása szerint 21 m3 volt eddig a csúcs.

Dr. Bárdi Pál

19,1 m3 volt. Vízjogi engedélyes létesítményről van szó, ahol méretezni kell. A vízjogi engedélyt a vízügy adta, a mértékadó vízhozamot az alapterv, amelyet a vízügy készített magának, a víznyomokból számítva, 19,1 m3 mértékadó vízhozamot határozott meg. 

Szűcs Mihály

Elhangzott, hogy a lefedett rész takarítása nehezebb lesz. Lehetséges lesz egyáltalán?

Dr. Bárdi Pál

Egyrészt vannak lebúvó aknák. Másrészt az a tapasztalat, hogy az árok a Jókai utcában sokkal kisebb eséssel van, mégis nagyon jól bevált. Ez a megoldás nagyon ritkán igényel takarítást. Sokat változott a művelési kultúra a hegyen. Nincs már az a sok gyalogtőkés, lefele kapáló földművelés, így nem jön le annyi zagy.

Szerencsésnek tartaná, ha az önkormányzat megfontolná, hogy helyi rendeletben szabályoznák a parti sávok kérdését. Ha a parti sávra vizet eresztenek, vagy nem jól művelik, akkor omlás következhet be. A vizet nem szabad közel engedni, ha leengedik, akkor azt szabályozottan kellene leengedni. Megjelent egy ROP pályázat belterületi vízrendezés területén árvíz témában. Az eróziós helyeken kifejezetten szó van róla, ha az önkormányzatoknak van belső szabályzatuk a parti sávokról, akkor azt a pályázat mellé csatolni kell.

Szűcs Mihály

Többen fogalmazták meg a következő kérdést. A támfal, amit építenek, a kövek közötti részen kézzel kimorzsolható volt az anyag. Hogyan dolgoznak? Nem félő, hogy a támfal összeomlik?

Dr. Bárdi Pál

A kivitelező kapja a telepről a földnedves sovány betont. Ebbe a betonba nem kell vas, nem kell korrózió állónak lennie, hanem tömegének kell, hogy legyen. A méretezés úgy történik, hogy tömegénél fogva a földnyomást kibírja, vagy nem. Csak a súly számít ugyanúgy, mint a nagy völgyzáró gátaknál. Fagyveszély szempontjából a fugázás lesz a lényeges. A fugázás jól készül. Azt nem lehet kikaparni. Volt jelzés arra vonatkozóan, hogy a betont utókezeljék. Ahogy a földnedves betonba beleteszik a követ, elszívja a betonból a nedvességet, ezért az érkező anyagot még egyszer átkeverik, adnak hozzá némi vizet, és úgy rakják. Több észrevételt, jelzést kapott, amelyeket megköszönt.

Józsa Zsolt

Elhangzott, hogy a tényleges kivitelezés lezárása, illetve a műszaki átadás-átvétel után még több éves olyan utómunkálatok szükségesek, amelyek legalább annyira fontosak, mint a kivitelezés. Kérdezte, hogy milyen szerződéses biztosítékkal rendelkezik az önkormányzat erre az időre, ismerve a mai magyar építőipar helyzetét? Az utómunkálatok elvégzése ne az önkormányzatot terhelje. 

Dr. Bárdi Pál

Tudomása szerint van visszatartva 6 millió Ft körüli összeg, amely ilyen célokra szolgál.

Schmiedt Henrik

5,0% mértékű garancia van kitűzve a szavatossági idő tartamára.

Józsa Zsolt

Az 5,0% feltétel nélküli bankgarancia?

Schmiedt Henrik

Igen.

Varga Zoltán

Vízlevezető műtárgy készül, amelyen autók is fognak közlekedni. A Berekben felfelé haladva, az út jobb oldalán jelentős szintkülönbség van. Ha két autó találkozik, ugyan van kitérő, de nagy a távolság. Kérdezte, hogy a betöltés az út jobb oldalán a part és az út közötti rész mikor kerül betöltésre? Az úton már közlekednek emberek. 

Dr. Bárdi Pál

Meg fogja nézni a területet. 

Szűcs Mihály

Megköszönte dr. Bárdi Pál úrnak a Nyúli Hírekben közölt cikkeket.

Schmiedt Henrik

Megköszönte dr. Bárdi Pál úrnak a tájékoztatást.

Kósa István állampolgár hozzászólásra jelentkezik. Kérte a testületet, szavazzanak arról, hogy Kósa István részére 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Kósa Istvánnak 
Kósa István

Az óvodavezető választással kapcsolatosan szeretne észrevételt tenni. Az óvodában működik a szülői munkaközösség, akik nem kérték ki a szülők véleményét. Igaz, mint szülő nem választhat vezetőt, de véleményét kinyilváníthatja. A szülői munkaközösség egyetlen szülőt sem kérdezett meg, hogy kit választanának. Az óvodában van hirdető tábla, amire bár mit ki lehet tenni. A szülői értekezleteket kiteszik, de hogy ki lesz az óvodavezető, azt nem. Nem biztos, hogy mindenki nézi az tévét, olvassa az internetet, vagy járatja a Magyar Közlönyt. Tájékoztatást kellett volna adni arról, hogy ki adott be pályázatot, kire lehet szavazni. Kérte, hogy mivel a szülői munkaközösség nem képviselte a szülőket, függesszék fel, válasszanak újakat helyettük. Pótlólagos véleményezést azért lehetne a szülőktől kérni. Szülők gyermekei járnak az óvodába, érintettek abban, hogy ki neveli a gyermekeiket. Az óvodába három kiskorú gyermeke jár, érdekli, hogy ki lesz a vezető, ki lesz az óvónő, melyik óvónő megy el, vagy ki jön.

Schmiedt Henrik

Az intézményvezető választás a következőképpen történik. Az óvodában működik a szülői munkaközösség, akik meghallgatják a pályázókat, véleményt alkotnak, titkos szavazással döntenek. A véleményt és a döntés eredményét eljuttatják az önkormányzathoz. Az óvodapedagógusoknak szintén van véleményezési jogkörük, ők szintén szavaznak mind a pályázó személyéről, mind a szakmai programjáról. Az önkormányzat képviselőtestülete ezen véleményeket figyelembe véve hozza meg döntését, valamint meghallgatja a pályázókat, kérdéseket intéz hozzájuk. A döntést egyrészt a szülői munkaközösség véleménye, másrészt az óvodapedagógusok véleménye, harmadrészt saját véleményük alapján hozzák meg. Az egyik felvetődött probléma, hogy a szülői munkaközösség részéről nem volt megkeresés a szülők irányába, hogy mi is lenne a véleményük. Úgy gondolja, hogy ezt nem az önkormányzat és a képviselőtestület tudja irányítani, a problémát orvosolni. A szülői munkaközösség képviseletet lát el az óvodán belül ugyanúgy, mint itt a testület, aki a falut képviseli. Még egy kört lefolytatni szakmailag nem indokolt. Az, hogy a szülői munkaközösség szűk körben próbál véleményt alkotni, nem biztos, hogy kellőképpen járnak el és kellő megalapozottsággal tudnak döntést hozni. El kell fogadni, hogy az óvodán belül a szülői munkaközösség véleményt alkotó szerepet tölt be. Munkájukra az önkormányzatnak és a testületnek nincs ráhatása. 

Kósa István

Kérdezte, hogy van-e lehetőség arra, hogy a szülői munkaközösség a jelölteket szülői értekezlet keretén belül hallgassa meg? Ha igen, akkor a meghallgatásról a szülőket értesíteni kellene. 

Takács Lajos

A szülői munkaközösséget a szülők válasszák meg minden tanév kezdetekor. Nem érti azt a kérdést, hogy nem kérdezik meg a többi szülőt. Ha nem ért egyet a szülői munkaközösség valamelyik jelöltjével, akkor nem szavazza meg. Arra nincs sem mód, sem lehetőség, hogy mind a 160 gyermek szüleit bevonják az eljárásba. Azért nincs mód rá, mert a közoktatási törvény és annak végrehajtási rendeletei egyértelműen meghatározzák, hogy milyen szerveket kell adott intézményben létrehozni. Mind az óvodában, mind az iskolában működik a szülői munkaközösség, amelynek létrehozása kötelező. A vezetőválasztásnál a szülői munkaközösség meghallgatása, véleményének megismerése, pályáztatónak a feladata, kötelezettsége. A pályázókat a szülői munkaközösség meghallgatja, megírja a véleményt, amelyet a képviselőtestülettel, mint döntéshozóval ismertet. Nincs rá mód, hogy valamennyi szülőt bevonják az eljárásba. A pályázat nyilvános, ha kíváncsi a pályázatra, azt vagy a hivatalban, vagy az óvodában meg lehet tekinteni.

Kósa István

Személy szerint a pályázatról sem tudott.

Takács Lajos

Ön a községben él?
Kósa István

Igen. A pályázat nem volt kitéve az óvodába. Mindig elolvassa, hogy mit tesznek ki a hirdetőtáblára.

Takács Lajos

Azt, hogy egy vezető megbízatása mikor jár le, nem kell kifüggeszteni.

Kósa István

Azt nekem kell tudni négy évente?

Takács Lajos

Nem kell, illik tudni.

Kósa István

Kifogásolja, hogy a szülői munkaközösség nem kérdezett meg senkit, hogy kit válasszanak. 

Józsa Zsolt

A szülői munkaközösség a szülők által választott szervezet. Ha ebben hibáztak, mert nem kérdezték meg a szülőknek egy megfelelően széles körét, akkor azzal fognak „bűnhődni”, hogy a következő év elején nem fogják őket megválasztani.

Kósa István

És év közben le lehet őket váltani?

Varga Zoltán

Látott már néhány szülői munkaközösség választást. Megkérdezik, hogy ki az, aki vállalja, akkor nagy csönd van, valaki felteszi a kezét, azt a többiek megkönnyebbülve tudomásul veszik és megszavazzák. Mindenki tudja, hogy ez kötelezettségekkel jár, el kell menni néhány helyre, részt kell venni szervezésekben. A szülők közössége értekezleteket tart, ahol az intézmény sorsáról tárgyalnak. Ezek a szülők nem csak most nyilvánítanak véleményt. A szülők közösségének képviselőivel lehet találkozni, lehet velük beszélni. Az, hogy ki tud, ki nem tud az óvodavezető választásról: egyrészt ez már a második kör, másrészt megjelent újságban, olvasható volt a honlapon. Ez nem az óvodabejárathoz való. A felhívásra nem a szülők fognak pályázni. A szülők közösségének tagjai képviselik a többi szülőt. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Napirend előtt több kérdés, hozzászólás nem volt.
NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Szinte minden ülésen elhangzik a családsegítő hálózat működése és működtetése településünkön. Ez a szociális ellátó rendszer egyik fő alappillére. Beszéltünk azokról a polémiákról, amelyek a Győri Kistérségben voltak, és nem sikerült megoldani néhány alapellátást. Településünk úgy döntött, hogy a házi segítségnyújtáshoz hasonlóan, a családsegítés területén is csatlakozik a Pannonhalmi Többcélú Kistérségi Társuláshoz. A családsegítés ellátása törvényi kötelezettség minden olyan településen, ahol a lakosságszám meghaladja a 2000 főt. Próbálunk azon családokon segíteni, ahol különböző problémák merülnek fel, próbálunk utat mutatni a jogi területeken való eligazodásban, segítséget nyújtsunk a családok számára oly módon, hogy tudják kezelni saját életüket, továbbá hozzá tudjanak jutni olyan támogatásokhoz, jogi védelemhez, amely megilleti őket. Az önkormányzat kezdeményezte a Pannonhalmi Kistérség felé a családsegítő hálózat területén csatlakozási szándékát. Ezt a Pannonhalmi Kistérség megtárgyalta, és elfogadták csatlakozási szándékunkat. A családsegítő hálózat tekintetében a megállapodás a Pannonhali Kistérséggel aláírásra került. Így jövő hónap 1-jétől beindul ezen feladat ellátása.

Másik most futó projekt a bölcsőde beruházása. A bölcsőde építése elért abba a fázisba, hogy június 7-én megtörténhet a műszaki átadás-átvétel. Belül elkészült minden. Jelenleg az udvar füvesítése van folyamatban. A bölcsőde szeptember 1-jével megnyitja kapuit.

Önkormányzatunk ismételten pályázik rövid távú közfoglalkoztatásra, melynek keretében 8 fő foglalkoztatása válik lehetővé 4 hónapos időtartamban, július 1-től október 31-ig.

Lehetőség van arra, hogy a Győri Többcélú Kistérségi Társulás keretein belül önkormányzati területek gyommentesítésére pályázzunk ugyancsak közfoglalkoztatás keretében. Ezen pályázatnál 3 fő foglalkoztatása lesz lehetséges. A pályázatot a Győri Többcélú Kistérségi Társulás fogja benyújtani. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a tájékozatót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
68/2011.(V.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékozató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. június 1.
1/b. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pályázatokról” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Önkormányzatunk február hónapban döntött arról, hogy benyújt két közlekedésbiztonsági pályázatot. Az egyik tartalma a Szabadság utca, Táncsics M. utca, Zrínyi u. kereszteződésének átalakítása, a másik csomóponti tervezést támogatott. Ennek keretében került sor a Szurdik, Táncsics M. utca és Jókai utca kereszteződési csomópont tervezésére pályázat benyújtása. Azon beruházás során, amely a Sárkánylyuk vízmosásrendszerben folyik, a későbbiekben lehetőség lesz arra, hogy útszélesítést tudjunk megvalósítani. Ha a Szurdik alján utat szélesítünk, akkor gondolni kell arra is, hogy új közlekedési csomópontot kell kiépíteni. Önkormányzatunk ezen a pályázaton sikerrel szerepelt, így lehetőséget kaptunk arra, hogy a Szurdik alján egy közlekedési csomópont legyen megtervezve. Országos szinten 43 nyertes pályázat volt, a megyében Nyúl községen kívül Beled város részesült támogatásban. Elkészülhet egy olyan terv, amely alapján meg tudjuk teremteni a közlekedési csomópont biztonságos áthaladását, valamint a Szurdik alsó részének szélesítését.

A Sárkánylyuk projektben az elmúlt évben sikerrel szerepeltünk ROP-os vízrendezési pályázaton. A pályázat újra kiírásra került, és nem csak egy község fejlesztését támogatja, hanem több község összefogásából keletkező projekteket helyez előnybe. Önkormányzatunk döntött a tervek elkészítéséről a település vízrendezését illetően. Éccsel és Ravazd községgel összefogva létrehoznánk egy konzorciumot, mely egy közel 300 millió Ft-os beruházásra adna be pályázatot ezen kiírás keretein belül. A pályázat kiírásra került, a konzorcium néhány héten belül megalakul, majd megköti a szerződéseket a tervezésre, pályázat elkészítésére. A pályázat a nyár folyamán vagy ősszel beadásra kerülhet. Bízik ezen pályázat sikerességében, amellyel Nyúl községben közel 100 millió Ft-os beruházás lenne megvalósítható. A pályázat támogatottsága 85% körül várható.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
69/2011.(V.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a pályázatokról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. június 1.
1/c. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pénzügyi helyzetről” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A pénzügyi kimutatást a testület tagjai az ülés előtt kapták meg.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
70/2011.(V.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. június 1.
1/d. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
71/2011.(V.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. június 1.
2. napirendi pontként a testület a „Dr. Szigeti Éva gyermekorvos beszámolója a gyermekek egészségügyi helyzetéről” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A beszámolót a testület tagjai megkapták.

Köszöntötte dr. Szigeti Éva gyermekorvost. Kérte, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Dr. Sziget Éva
Ismertette a beszámolóban foglaltakat. Kiemelte, hogy a rendelési idő kialakításnál maximálisan figyelembe vette a szülők igényeit, ezért kétszer van délután rendelés, háromszor pedig délelőtt. A rendelések ideje napi 3 óra, ez gyermekorvosoknál nagyon ritka. Telefonon a nap 24 órájában elérhető. Térítésmentesen biztosítja a vérvételt, a védőoltások beadását. A bakteriológiai laborba személyesen juttatja el a mintákat, szakrendelésekre időpontot kér, ezzel is segítve a szülőket. A kórházzal nagyon jó szakmai kapcsolata van. A betegségmegelőző munkát a védőnővel közösen végzi. Kérte, hogy a későbbiekben hallgassák meg a védőnő munkáját is. Évente megrendezi az allergia vizsgálatot és bőrrák szűrést. Győrújbarát községgel közösen szervezett egy újraélesztő, 5 órás tanfolyamot, melyen közel 100-an vettek részre. Lázcsillapításról tartott előadást, amely a nyúli weblapon megtekinthető. A háziorvosok munkáját az OEP indikátor rendszer segítségével méri. Minden hónapban négy pontot vizsgálnak: védőoltás, szűrési tevékenység, beutalási gyakorlat, antibiotikus kezelés. A háziorvosok 25,0%-a kerül abba a kategóriába, amely háziorvosok munkáját pluszban díjazza az OEP. Minden kategóriában van maximális pontszám, amelyet el lehet érni, és azt a TB pénzre váltja. Egyedül a beutalási gyakorlata nulla pont, az összes többi kategória maximális. Ez azért van, mert beutaló nélkül még nem küldött gyermeket vizsgálatra. 800 kártya van nála leadva, a kontrollra visszarendelt betegek 100%-a visszamegy. Az elmúlt évben 6296 beteg fordult meg a rendelőben. 680 beteget küldött szakrendelőbe, és 100 vérvétel történt. A sok tüdőgyulladás miatt a röntgen vizsgálatok száma magas volt, 60. A kórházi beutalásokra 2,5%-ban került sor. Úgy érzi, hogy a község nagy családja befogadta.

Győriné Csendes Gyöngyi

A doktornő nagyon jól be tudott illeszkedni, a szülők körében nagy tiszteletnek örvend. Nagyon lelkiismeretes munkát végez. Megköszönte a lelkiismeretes munkáját és a beszámolót.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
72/2011.(V.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Dr. Szigeti Éva gyermekorvos beszámolója a gyermekek egészségügyi helyzetéről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Dr. Szigeti Éva gyermekorvos, a gyermekek egészségügyi helyzetéről szóló beszámolóját elfogadta.

(A beszámoló a jegyzőkönyv melléklete.)
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. június 1.
3. napirendi pontként a testület a„Dr. Hetényi Gábor fogorvos beszámolója a településen élők egészségügyi helyzetéről” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A beszámolót a testület tagjai megkapták. Köszöntötte Dr. Hetényi Gábor urat. Kérte, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Dr. Hetényi Gábor
Ismertette a beszámolóban foglaltakat. A településen 1989. óta vezeti a fogorvosi szolgálatot. Az önkormányzat törvényben meghatározott kötelező egészségügyi feladatát látja el. Az OEP általi finanszírozást eszközbeszerzésre, fertőtlenítőszerekre, továbbképzésekre, bérekre és járulékokra, adókra, stb. fordítja. Fő finanszírozó az OEP. Másik finanszírozó az önkormányzat. Az önkormányzat a helyiséget díjmentesen biztosítja és vállalja a közműdíjak megfizetését. Harmadik finanszírozó a páciens olyan esetekben, olyan beavatkozásoknál, amelyeket az OEP nem finanszíroz. 5,5 millió Ft értékben lízingelték az orvosi kezelőeszközöket, továbbá 2 millió Ft-ot fordítottak a rendelőre. Összességében 7,5 millió Ft-ot fordítottak a lakosság ellátásának javítására. Nyúl község lakosainak száma 4149 fő, amely közepes nagyságúnak mondható praxis. A község lakosai jó egészségi kondíciókkal bírnak, kiterjedt foghiányos beteget ritkán lehet látni a településen. A betegek rendszeresen járnak szűrésre. A szűrés nemcsak a fogazati állapotfelmérést tartalmazza, hanem onkológiai szűrés is. Tanévente, az iskolával közösen ifjúsági fogászati szűrést végeznek. 

Felhívta a figyelmet a fogászati szűrés fontosságára.

Rendelési idő minden munkanap van, hetente kétszer délelőtt, háromszor pedig délután van rendelés. Szabadság és továbbképzés ideje alatt a helyettesítés Écsen, illetve Pannonhalmán megoldott. Az ügyeleti ellátás igénybevételére a győri ügyeleten van lehetőség. A Nyúli Hírekben rendszeresen publikál egészségnevelési célzattal. 

Megköszönte az önkormányzat támogatását. Kérte, hogy a továbbiakban is adjanak lehetőséget beszámolásra, valamint ha egészségügyi témában döntenek, akkor minden esetben hívják meg a település orvosait, hogy elmondhassák véleményeiket.

Varga Zoltán 

Megköszönte a doktor úrnak, hogy foglalkozik a falu lakosainak egészségügyi helyzetével és rendszeresen publikál a helyi újságban.

Győriné Csendes Gyöngyi

Megköszönte a beszámolót és az együttműködést.

Schmiedt Henrik

Megköszönte a beszámolót. Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
73/2011.(V.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Dr. Hetényi Gábor fogorvos beszámolója a településen élők egészségügyi helyzetéről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Dr. Hetényi Gábor fogorvos beszámolóját a településen élők egészségügyi helyzetéről elfogadta.

(A beszámoló a jegyzőkönyv melléklete.)
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. június 1.
4. napirendi pontként a testület „A községi könyvtár vezetőjének beszámolója” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik
A beszámolót a testület tagjai megkapták. Köszöntötte Bellovics Illésné könyvtárvezetőt. Kérte, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Bellovics Illésné
Ismertette a beszámolóban foglaltakat. Kiemelte, hogy a könyvtár épület műszaki állapota nem a legjobb, a beázások miatt a vakolat több helyen lehullott. A könyvtár heti két alkalommal, hétfőn és csütörtökön 14-18 óráig tart nyitva. A 2010. évben leltárba vett könyv 286 db, a leltári állomány 12083 kötet. A regisztrált használók száma 294, melyből az újonnan beiratkozottak száma 45 fő. A köanyvtárban 8 rendezvényt tartottak. A könyvtár állománya gyarapodott ajándékkönyvekkel, amelyeket ezúton megköszön. Az önkormányzat 500 ezer Ft-ot biztosít évente könyvvásárlása, amelyet próbál gazdaságosan beosztani. Három beszállítótól rendel, figyelembe véve a különböző kedvezményeket, valamint az olvasók igényeit. A legnagyobb kereslet az elmúlt évben a felnőtt szépirodalom iránt mutatkozott, ezen könyvek száma növekedett, a szakirodalom azonban csökkent. Jelentősen az ifjúsági irodalom növekedett meg. Sok fiatal látogatja a könyvtárat. Fiatal lányok kezdeményezésére olvasókör alakult a könyvtárban, amely koordinálásával működik. Ezen egy-egy könyvről tartanak bemutatót, vetélkedőt. Feltételezhetően az internetnek köszönhetően az előző évhez képest csökkent a helyben használt dokumentumok száma. Az olvasók az internetet is használhatják egy-egy önéletrajz megírására, álláskeresésre. Ezt a szolgáltatást sokan igénybe veszik. Kérte, hogy az önkormányzat a továbbiakban is – lehetőségeihez mérten – segítse a könyvtárat. Tájékoztatást kért arra vonatkozóan, hogy hogyan áll a pályázat.

Schmiedt Henrik

A mai nap folyamán megkaptuk az Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér építési engedélyét. A kiviteli tervek elkészültek, amely alapján megindulhat a közbeszerzési dokumentáció összeállítása. A közbeszerzési eljárás megindításáról a testület dönt. Az eljárás lefolytatása után lesz lehetőség a kivitelezés megkezdésére. Az építkezés az idei évben megkezdődhet, és a jövő évben befejeződik. 2012-ben lenne az új építmény átadása és megnyitása, amelyben lényegesen nagyobb és modernebb helyen működhetne a könyvtár. 

Bellovics Illésné

Ezek szerint a könyvtár költözni fog. Mikorra várható a költözés?

Schmiedt Henrik

A testület fog dönteni az eljárás megindításáról, amely a nyár folyamán várható.

Győriné Csendes Gyöngyi

Megköszönte a beszámolót. Kiemelte a vezető lelkesedését, munkáját. Ha a könyvtár megújul, tevékenységét szeretnék versbarát körrel bővíteni. Feltételezhetően a könyvtár ideiglenesen az iskolába fog kerülni, de jó lenne, ha nem minden dobozban lenne, és a könyvtár nyitva tartását tudnák biztosítani akár szűkítettebb formában is. 12 ezer kötetet nem lehet úgy elhelyezni, hogy minden könyv elérhető legyen. Kérte, hogy készüljön ütemezés, ugyanis a könyvtárat nem két nap alatt lehet becsomagolni. A könyvtár hatodszor fog költözni. 

Szűcs Mihály

Volt könyvtáros. Tudja, hogy mit jelent 12 ezer kötet költöztetése. Kérdezte, hogy a könyvtárnak van-e digitális leltára?

Bellovics Illésné

Nincs.

Szűcs Mihály

Ha lenne, fel lehetne tenni a község honlapjára, és úgy tudnának bemenni a könyvtárba, hogy tudatosan keresnek. 12 ezer könyvet feldolgozni, ha csak szerzőt és a címet írjuk fel, óriási munka. 

Bellovics Illésné

Ennek nagyon örülne. Jelenleg cédulakatalógussal dolgozik. 

Szűcs Mihály

Gratulál az elvégzett munkához.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
74/2011.(V.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: A községi könyvtár vezetőjének beszámolója.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a községi könyvtár vezetőjének beszámolóját elfogadta.

(A beszámoló a jegyzőkönyv melléklete.)
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. június 1.
5. napirendi pontként a testület „A Győrújbarát Mikrotérség Gyermekjóléti Szolgáltatást Ellátó Intézmény Nyúli Irodájának beszámolója” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik 

A beszámolót a testület tagjai megkapták. Köszöntötte Pákozdi Ramóna családgondozót. Kérte, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Pákozdi Ramóna

Ismertette a beszámolóban foglaltakat. A szolgálat szakmailag a Győrújbarát Mikrotérséghez tartozik, gazdaságilag pedig a Győri Kistérséghez. A beszámoló a 2010. évet tartalmazza, a 2010. évben több személyi változás is történt. A családgondozói feladatkört 2011. január 1-től látja el. Kiemelte, hogy az alapellátás keretében gondozott családok száma 13, a gyermekek száma 17, védelembe vett családok száma 5, gyermekek száma 6, átmeneti nevelésbe vétel történt 1 családban, 1 gyermek, érdekvédelem alatt állt 16 család és 19 gyermek. Az elmúlt évben szerepelt családok és gyermekek száma csökkent. A jelzőrendszeri tagokkal a 2010. évben, az előző években és jelenleg is jó a kapcsolat. Megköszönte minden jelzőrendszeri tag munkáját. A jelzőrendszer jól működik, nagyban segíti a munkájukat. Minden évben tartanak tanácskozást, 6 szakmaközi megbeszélést, valamint 53 esetmegbeszélést tartottak. Fontos, hogy megjelenjen a prevenciós tevékenység, amelyet általában a családgondozás keretében szabadidős programokkal, foglalkozásokkal szeretnének megszervezni. Ezt szeretnék úgy kibővíteni, hogy ne csak a családgondozásban szereplő gyermekek részesüljenek ezen tevékenységekben és ismerjék meg a gyerekjóléti szolgálatot, hanem más gyermekek is.

Schmiedt Henrik

Megköszönte a beszámolót.

Győriné Csendes Gyöngyi

Megköszönte a beszámolót és a munkát, valamint a bevezetett új kezdeményezéseket. Nem vagyunk hátrányos település, de akadnak gondok, problémák. Nem biztos, hogy a gyermekjóléthez kerülő gyermekek rossz szociális hátérrel rendelkező családokból kerülnek ki. Sajnos több esetben előfordult, hogy jó körülmények között nevelődő gyermekek kerültek ilyen helyzetbe. A jelzőrendszert próbálják nagyon jól működtetni a gyermekjóléti szolgálattal és az intézményekkel is. Sokszor egy családi válás, elköltözés, új megjelenő kapcsolat olyan körülmények közé sodorja a gyermekeket, hogy nagy lelki támaszra van szükségük. Az előző évek statisztikájára visszatekintve sajnos emelkedő tendencia van. 

Pákozdi Ramóna

A számok sajnos évről évre emelkednek. Törvényi szabályozás van az igazolatlan hiányzásokra, emiatt több gyen. yek közé sodorja a gyermekeket, hogy nagy lelki támarmek kerül a családgondozó látókörébe, így a számok is emelkednek.

Varga Zoltán

Azok, akik igénybe veszik a szolgáltatatást, nem maguktól jönnek?

Pákozdi Ramóna

70-80%-ban jelzőrendszeri tagok által kapja a jelzést, vagy az iskoláktól. Van olyan is, aki magától jelenik meg és kéri a segítséget. 

Varga Zoltán 

Amit a jelzőrendszeri tagok jeleznek, mennyire hajlandók az együttműködésre?

Pákozdi Ramóna

Meglátása szerint jó az együttműködés, bármilyen dologról is legyen szó, jelzőlappal küldik az észrevételt.

Varga Zoltán

Akiket javasolnak mennyire hajlandók együttműködni?

Pákozdi Ramóna

Nincs olyan probléma, hogy a család nem működik együtt. Eljönnek a megbeszélésekre, előfordul, hogy a gyermek is önállóan megjelenik. A legtöbb esetben a családok megértik, hogy nem zaklatják őket, hanem a gyermekek érdekében vannak ott. Ezt az első kapcsolatfelvételnél átbeszélik.

Varga Zoltán 

Felmerült, hogy a gyermekjóléti résznek is legyen helye a honlapon. A honlapot sokan használják.

Pákozdi Ramóna

Megköszönte a lehetőséget. A honlap elősegíti az önkéntes jelentkezést és a programokon való részvételeket.

Szűcs Mihály

Megköszönte a beszámolót, ami már nem is a beszámoló kategóriába tartozik, hanem elemzés. Szerepelnek a jövőbeni tervek.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

75/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A Győrújbarát Mikrotérség Gyermekjóléti Szolgáltatást Ellátó Intézmény Nyúli Irodájának beszámolója.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Győrújbarát Mikrotérség Gyermekjóléti Szolgáltatást Ellátó Intézmény Nyúli Irodájának beszámolóját elfogadta.
Felelős   :  Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. június 1.
6. napirendi pontként a testület a „Pilinszky János Általános Iskola Pedagógiai Programjának módosítása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők elektronikus úton kapták meg. Kérte Győriné Csendes Gyöngyi igazgatóasszonyt, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Győriné Csendes Gyöngyi

A pedagógiai program módosítására a következők miatt kerül sor: minden intézménynek van egy stratégiája. A legfontosabb a gyermekmegtartó szerep. Ehhez olyan minőségi oktatást, szolgáltatást kell biztosítani, hogy azt igénybe vegyék. Az iskola létszáma pozitív irányba fog elmozdulni, ugyanis a következő tanévre 42 diákot írattak be. Vannak azonban váltások is. Ilyenkor megkérdezi a szülőket, hogy mi a váltás oka, és legtöbbször a nyelvoktatás az indok. Látjuk, hogy korunk egyik legfontosabb igénye a nyelvoktatás időben való elkezdése, annak megalapozása. Ennek érdekében közvélemény kutatást végeztek a szülők körében. Mint munkáltató úgy látja, hogy a személyi feltétel biztosított a nyelvoktatáshoz. Készítettek egy tervezetet, amelyet szakértő véleményezett. Egy óraterv két részből áll, egy alap órakeretből és a választható órakeretből. A választható órakeretet próbálták úgy átalakítani, hogy tudják abból biztosítani az emelt szintű nyelvoktatást. A tanulónak nem lesz több óraszáma, nem lesz státuszbővítés. A választható órák keretében alsó évfolyamon elsőben második félévtől kerül bevezetésre a nyelvoktatás, második osztályban heti 2 óra, harmadikban szintén heti 2 óra. A törvény mindegyik évfolyamon írja elő a heti három óra idegen nyelv oktatást. Ezt a választható órakeret terhére heti egy órával megemelnék. Ez elég ahhoz, hogy felső tagozatban úgynevezett emelt szintű nyelvoktatás legyen, amelynek lényege a heti öt óra. Lehetőség teremtődik arra, hogy azok a tanulók, akik megfelelnek annak a feltételnek, hogy nyelvoktatásban részesüljenek, tudnák biztosítani a heti öt órai idegen nyelv oktatást. Akik nem igénylik, vagy a képességük nem olyan, a választható órakeretet fejlesztésre, magyar, matematika fejlesztő órákra tudják fordítani. Szeretnék elérni, hogy az emeltszintű nyelvoktatással 8. évfolyam végén a tanulók 5-10%-a alapfokú nyelvvizsgáig eljusson. Az alapfokú nyelvvizsgát az alapintézmények azért nem szorgalmazzák, mert a középiskolai felvételinél egy pontot sem ér. Tehát a pedagógiai program módosításának egyik része az emelt szintű idegen nyelv oktatás bevezetése. A másik része az iskolaotthonos oktatás bevezetése. Augusztus végén azzal a kéréssel fordult az önkormányzathoz, hogy a tanulószobai csoportot minősítsék át napközis csoporttá, így három napközis csoportot tudnak működtetni. Ez a szülők igénye alapján lett átszervezve. Tapasztalatuk, hogy az elmúlt időszakban 70 gyermek kérte a napközis ellátás, ebből a jelenlegi első és második évfolyam 80%. Ebből arra gondoltak, hogy be lehetne vezetni az iskolaotthont, természetesen felmenő rendszerben. A beíratott első osztályosok szülei a tervekről tájékoztatást kaptak, 18 gyermeknél vállalták a napközi otthont. Nem délelőttös és délutános tanító van, hanem egy osztályban tanító pár lesz, akik tantárgy-tömbösítés keretében elosztják a tantárgyakat, tanórákat és az adott tantárgyat, amelyet megtanítanak, önálló órai tevékenységben is – házi feladat nem lesz – tanulnak a gyermekek. A törvény azt mondja ki, hogy az alapóráknak a 80%-át délelőtt kell megtartani, a készségtárgyakat lehetne délután tanítani. A tehetséggondozást, a felzárkóztatást egyénre szabottan, rugalmasabban lehet megoldani. Szeretnék levenni a szülők válláról azt a terhet, hogy délután munka után a házi feladattal kelljen foglalkozni, tehát nincs házi feladat a gyermekeknek. Azért jobb a napközivel szemben, mert egy homogén csoport lesz, ahol a szabadidő foglalkozás rugalmasabban szervezhető. Ezt, ahogy az emelt szintű nyelvoktatást is, felmenő rendszerben szeretnék bevezetni a 2011/2012-es tanévtől kezdődően.

Ezeket a változásokat szeretnék megvalósítani a pedagógiai programban. A nevelőtestület ezt május 16-i értekezletén elfogadta, múlt csütörtökön pedig a szülők közössége jóváhagyta. Kérte a testületet, hogy fogadja el a pedagógiai program módosítását. Amennyiben ez megtörténik, az iskola alapító okiratát is módosítani kell. 

Szűcs Mihály

A demográfiai beszámolójánál szó volt arról, hogy sok gyermeket visznek Győrbe iskolába. Úgy látja, hogy az iskola vezetése tesz azért, hogy ez ne így legyen. Az új rendszer bevezetésével megpróbálják itt tartani a gyermekeket. 

Győriné Csendes Gyöngyi

Amikor a gyermekeket elvitték más iskolába, megkérdezte a szülőket, hogy miért, és azt a választ kapta, hogy naponta van idegen nyelv oktatás. 

Varga Zoltán

Támogatandó a nyelvoktatás. Fontos, hogy a gyermekek ne csak az órán találkozzanak az idegen nyelvvel. Olyan helyzeteket kell teremteni, ahol a megtanultakat hasznosítani is tudják. 

Szűcs Mihály 

Ez a testületre ró feladatot. Olyan testvérkapcsolatokat kell keresni, ahol megoldható lenne a gyermekek külföldre juttatása, hogy a nyelvet tudják gyakorolni.

Győriné Csendes Gyöngyi

Erre már volt próbálkozás Parndorf településsel. A PHARE CBC pályázatot a településsel közösen írták. Megkeresték a települést, de választ nem kaptak. A koméniusz programon belül figyelni kell a lehetőségeket. Minden évben szerveznek egy napos kirándulást Ausztriába. Az idei évben érződött az anyagi helyzet, nem mindenki tudta bevállalni a kirándulást. Az egy napos program belépőkkel is sokba kerül. 

Szűcs Mihály

Az internet világa rákényszeríti a gyermekeket, hogy tanulják a nyelvet.

Győriné Csendes Gyöngyi

Egy gyermek jelenleg egy nyelvet tanul. Angol és német közül lehet választani. Egy nyelvet kell alaposan megtanulni általános iskolában. A nyelvtudás a jövő. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta, hogy a testület fogadja el a Pilinszky János Általános Iskola Pedagógiai Programjának módosítását.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

76/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Pilinszky János Általános Iskola Pedagógiai Programjának módosítása, döntéshozatal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pilinszky János Általános Iskola Pedagógiai Programjának módosítását elfogadta.
(A Pedagógiai Program a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Felelős   :  Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. június 30.

Schmiedt Henrik

Szünetet rendelt el.

S Z Ü N E T

S Z Ü N E T   U T Á N

7. napirendi pontként a testület a „Nyúl Község Közbeszerzési Szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A Szabályzatot a testület tagjai elektronikus úton megkapták.

Az önkormányzat törvényi kötelezettsége, hogy Közbeszerzési Szabályzatot fogadjon el, melynek alapján le tudja bonyolítani közbeszerzési eljárásait. A szabályzatban vannak meghatározva a felelősségi körök, az eljárási rendek, a hozzá kapcsolódó hierarchia, a szerződéskötéshez kapcsolódó feladatok, a bizottságok felállítása. 

A napirendi pontot a Közbeszerzési Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Józsa Zsolt

A Közbeszerzési Bizottság a tegnapi napon tárgyalta a település Közbeszerzési Szabályzatát. A szabályzat módosítása azért szükséges, mert a közbeszerzési törvény módosult. A törvényi módosítások olyan mértékben érintették a jelenleg érvényben lévő Közbeszerzési Szabályzatunkat, hogy indokolt volt annak módosítása. Az önkormányzatnál több közbeszerzési pályázat is folyamatban van. Azért is lényeges, hogy a szabályzat a mindenkor érvényes törvénnyel paralel legyen, hogy bárminemű vitás vagy megválaszolandó kérdés esetén nehogy olyan hátrányos jogkövetkezmény érje az önkormányzatot, ami abból fakad, hogy a Közbeszerzési Szabályzata – ami a folyamatban lévő közbeszerzési ügyeket hivatott levezényelni, kezelését oldja meg – nincs összhangban a jelenleg érvényes törvényekkel. A Közbeszerzési Szabályzat módosítása az egy hónappal ezelőtti testületi ülésen is napirenden volt, de mivel már akkor ismert volt egy újabb módosítás, ezért a Közbeszerzési Bizottság úgy látta jónak, hogy várják meg a módosítást, és akkor talán egy hosszabb távra érvényes szabályzatot lehet elfogadni. A mostani Közbeszerzési Szabályzat tervezet, ami a jelenleg érvényes rendelet pontjait képezi le az önkormányzatunk közbeszerzéssel kapcsolatos tevékenységére úgy néz ki, hogy a jelen törvény rendelkezéseivel egyezik, figyelembe veszi az önkormányzatnál folyamatban levő, illetve szóba jöhető minden olyan közbeszerzési eljárást, ami érintheti az önkormányzat ilyen jellegű eljárásait. Indokolt, hogy az önkormányzat a Közbeszerzési Szabályzatát a most érvényben levő közbeszerzési szabályokhoz igazítsa. A képviselők megkapták a módosításra javasolt változásokat, miket a törvényi rendelkezések változása miatt a jelenleg érvényben levő szabályzaton módosítani kell. Javasolta, hogy csak azokon a pontokon haladjanak végig, amelyek változtak az új rendelkezéseknek megfelelően. Végig menve a szabályzat egészén, a megfelelő helyre beillesztve, illetve a módosításokat elfogadva tudjuk egységes formában megalkotni, lezárni a Közbeszerzési Szabályzatot.

A Közbeszerzési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 5. oldal III. fejezete, a második bekezdés után egészüljön ki a következővel: „■A közbeszerzés értékének meghatározásánál az érvényben lévő Kbt. 35-40.§ szerint kell eljárni (egybeszámítás, kivételek).”
Ez az egybeszámítás és a kivételek témakörét szabályozza. Itt gyakorlatilag egyértelműen a Kbt. hatályos paragrafusaira való hivatkozás válik egyértelművé. Kivételre kerültek olyan rendelkezések, amelyek az új törvényi szabályozással már nincsenek érvényben. Az egybeszámítás és a kivételek nálunk nem túlzottan gyakoriak, mondhatni nem fordulnak elő.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy ezen módosítással kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

A módosításhoz kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 5. oldal III. fejezete, a második bekezdés után egészüljön ki a következővel: „■A közbeszerzés értékének meghatározásánál az érvényben lévő Kbt. 35.-40.§ szerint kell eljárni (egybeszámítás, kivételek).”
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 5. oldal III. fejezete, a második bekezdés után egészüljön ki a következővel: „■A közbeszerzés értékének meghatározásánál az érvényben lévő Kbt. 35-40.§ szerint kell eljárni (egybeszámítás, kivételek).”

Józsa Zsolt

A Közbeszerzési Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 13. oldal 5.2. pontja a következő legyen:

„5.2. A Közbeszerzési Bizottság (továbbiakban: Bizottság)

A Képviselőtestület mellet közbeszerzési bizottság működik.

A Bizottság aktuális állandó tagjait a 8. sz melléklet tartalmazza.
A bizottság munkájában tanácskozási joggal vesz részt: 

· Polgármester

· Jegyző

· intézményt érintő beszerzés esetében az intézményvezető

· a megbízott szervezet (továbbiakban Bonyolító); ha Bonyolítót kért fel az Önkormányzat

· a hivatalos közbeszerzési tanácsadó (ha van és amennyiben a törvény előírja)

A Bizottság hatásköre: az eljárás megindítását követően a Szabályzatban foglalt eljárási cselekmények szabályszerű lefolytatása, a vonatkozó jogszabályok betartásának biztosítása, az eljárás eredményét tartalmazó döntés szakmai előkészítése, döntési javaslat megtétele. A Bizottság az eljárás során hozott döntéseiről Jegyzőkönyvet készít, amelyhez mellékelni kell a Bírálóbizottság indokolásával ellátott bírálati lapjait is. A Jegyzőkönyvet a tagok kézjegyükkel hitelesítik és az eljárás irataihoz csatolják. A döntés meghozatalára azonban a Bizottság nem rendelkezik hatáskörrel.”
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy ezen módosítással kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

A módosításhoz kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Közbeszerzési Szabályzat 5.2. pontját a Közbeszerzési Bizottság javaslata alapján.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 5.2. pontja a következő legyen:

„5.2. A Közbeszerzési Bizottság (továbbiakban: Bizottság)

A Képviselőtestület mellet közbeszerzési bizottság működik.

A Bizottság aktuális állandó tagjait a 8. sz melléklet tartalmazza.
A bizottság munkájában tanácskozási joggal vesz részt: 
Polgármester
Jegyző
intézményt érintő beszerzés esetében az intézményvezető
a megbízott szervezet (továbbiakban Bonyolító); ha Bonyolítót kért fel az Önkormányzat
a hivatalos közbeszerzési tanácsadó (ha van és amennyiben a törvény előírja)

A Bizottság hatásköre: az eljárás megindítását követően a Szabályzatban foglalt eljárási cselekmények szabályszerű lefolytatása, a vonatkozó jogszabályok betartásának biztosítása, az eljárás eredményét tartalmazó döntés szakmai előkészítése, döntési javaslat megtétele. A Bizottság az eljárás során hozott döntéseiről Jegyzőkönyvet készít, amelyhez mellékelni kell a Bírálóbizottság indokolásával ellátott bírálati lapjait is. A Jegyzőkönyvet a tagok kézjegyükkel hitelesítik és az eljárás irataihoz csatolják. A döntés meghozatalára azonban a Bizottság nem rendelkezik hatáskörrel.”
Józsa Zsolt

A Közbeszerzési Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 13. oldal 5.3. pontja a következő legyen:

„5.3 A Bírálóbizottság

A Kbt. 8. § (3) bekezdése értelmében az ajánlatok elbírálására legalább 3 tagú bírálóbizottságot kell létrehozni.

A bevont személyeknek a VII.5.1. pontban említett, megfelelő szakértelemmel kell rendelkezniük. A konkrét beszerzésben, az ahhoz igazodó szakterület képviselőjének, jelenlétét a Bírálóbizottság munkájában minden esetben biztosítani kell.

A Bírálóbizottság működése: a Bírálóbizottságot a konkrét beszerzés kapcsán ad hoc jelleggel hozza létre a Közbeszerzési Bizottság. Az értékelő Bírálóbizottságot legkésőbb az eljárás megindításáig fel kell állítani. 

A Bírálóbizottság akkor működőképes, ha legalább három tagja jelen van az értékelésen. 

A Bírálóbizottság feladata:

· ajánlatok, jelentkezések bontása;

· ajánlatok, jelentkezések értékelése;

· eljárást lezáró döntés szakmai előkészítése”

A VII. fejezet 5. pont további alpontjainak száma a fentiek arányában módosul.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy az 5.3. pont módosításával kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

A módosításhoz kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Közbeszerzési Szabályzat 5.3. pontját a Közbeszerzési Bizottság javaslata alapján.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 5.3. pontja a következő legyen:

„5.3 A Bírálóbizottság

A Kbt. 8. § (3) bekezdése értelmében az ajánlatok elbírálására legalább 3 tagú bírálóbizottságot kell létrehozni.

A bevont személyeknek a VII.5.1. pontban említett, megfelelő szakértelemmel kell rendelkezniük. A konkrét beszerzésben, az ahhoz igazodó szakterület képviselőjének, jelenlétét a Bírálóbizottság munkájában minden esetben biztosítani kell.

A Bírálóbizottság működése: a Bírálóbizottságot a konkrét beszerzés kapcsán ad hoc jelleggel hozza létre a Közbeszerzési Bizottság. Az értékelő Bírálóbizottságot legkésőbb az eljárás megindításáig fel kell állítani. 

A Bírálóbizottság akkor működőképes, ha legalább három tagja jelen van az értékelésen. 

A Bírálóbizottság feladata:
ajánlatok, jelentkezések bontása;
ajánlatok, jelentkezések értékelése;
eljárást lezáró döntés szakmai előkészítése”

A VII. fejezet 5. pont további alpontjainak száma a fentiek arányában módosul.

Józsa Zsolt

A Közbeszerzési Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással javasolja a testületnek, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 29. oldal IX. fejezet első mondata (A közbeszerzéssel szemben, a Közbeszerzési Döntőbizottság előtt indított jogorvoslati eljárásban az ajánlatkérőt a Jegyző képviseli.) kerüljön törlésre.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy ezen módosítással kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

A módosításhoz kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 29. oldal IX. fejezet első mondata (A közbeszerzéssel szemben, a Közbeszerzési Döntőbizottság előtt indított jogorvoslati eljárásban az ajánlatkérőt a Jegyző képviseli.) kerüljön törlésre.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 29. oldal IX. fejezet első mondata (A közbeszerzéssel szemben, a Közbeszerzési Döntőbizottság előtt indított jogorvoslati eljárásban az ajánlatkérőt a Jegyző képviseli.) kerüljön törlésre.
Józsa Zsolt

A Közbeszerzési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 29. oldal IX. fejezete helyesen a következő legyen: „Az ügyben keletkezett iratok Döntőbizottság részére történő megküldéséről, esetleges jogi és egyéb szakértői képviseletről gondoskodik: jegyző. Képviselet az eljárásban: polgármester”.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy ezen módosítással kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

A módosításhoz kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 29. oldal IX. fejezete helyesen a következő legyen: „Az ügyben keletkezett iratok Döntőbizottság részére történő megküldéséről, esetleges jogi és egyéb szakértői képviseletről gondoskodik: jegyző. Képviselet az eljárásban: polgármester”.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 29. oldal IX. fejezete helyesen a következő legyen: „Az ügyben keletkezett iratok Döntőbizottság részére történő megküldéséről, esetleges jogi és egyéb szakértői képviseletről gondoskodik: jegyző. Képviselet az eljárásban: polgármester”.

Józsa Zsolt

A Közbeszerzési Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 30. oldalán a legfelső sor – első mondat – helyesen a következő legyen: „Amennyiben az eljárás során a szervezet ajánlati biztosíték teljesítését írja elő, akkor azt a Kbt. 59.§ (2) bekezdés szerint teljesítheti.”

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy ezen módosítással kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

A módosításhoz kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 30. oldalán a legfelső sor – első mondat – helyesen a következő legyen: „Amennyiben az eljárás során a szervezet ajánlati biztosíték teljesítését írja elő, akkor azt a Kbt. 59.§ (2) bekezdés szerint teljesítheti.”
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 30. oldalán a legfelső sor – első mondat – helyesen a következő legyen: „Amennyiben az eljárás során a szervezet ajánlati biztosíték teljesítését írja elő, akkor azt a Kbt. 59.§ (2) bekezdés szerint teljesítheti.”

Józsa Zsolt

A Közbeszerzési Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Közbeszerzési Szabályzat XIII. fejezete a következő legyen:

„XIII. 
A SZABÁLYZAT MELLÉKLETEI

1. sz. melléklet 
Összeférhetetlenségi és titoktartási nyilatkozat

2. sz. melléklet
Jegyzőkönyv a Bizottság munkájáról

3. sz. melléklet
Bírálati lap minta

4. sz. melléklet 
Összesített közbeszerzési terv

5. sz. melléklet
Megismerési nyilatkozat 


6. sz. melléklet
Kapcsolódó jogszabályok elérési helye és jegyzéke

7. sz. melléklet 
Felelősségi rend

8.    sz. melléklet  
A Közbeszerzési Bizottság tagjai”

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy a XIII. fejezet módosításával kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

A módosításhoz kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, a Közbeszerzési Szabályzat XIII. fejezetét a Közbeszerzési Bizottság javaslata alapján. 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat XIII. fejezete a következő legyen:

„XIII. 

A SZABÁLYZAT MELLÉKLETEI

1.sz. melléklet Összeférhetetlenségi és titoktartási nyilatkozat

2.sz. melléklet Jegyzőkönyv a Bizottság munkájáról

3.sz. melléklet Bírálati lap minta

4.sz. melléklet Összesített közbeszerzési terv

5.sz. melléklet Megismerési nyilatkozat 


6.sz. melléklet Kapcsolódó jogszabályok elérési helye és jegyzéke

7.sz. melléklet Felelősségi rend

8.sz. melléklet A Közbeszerzési Bizottság tagjai”

Józsa Zsolt

A Közbeszerzési Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja a testületnek, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 5. sz. mellékletéből – Megismerési nyilatkozat - maradjon ki a „Farkas Katalin intézményvezető” szövegrész.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy az 5.sz. melléklet módosításával kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

A módosításhoz kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 5. sz. mellékletéből – Megismerési nyilatkozat - maradjon ki a „Farkas Katalin intézményvezető” szövegrész.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 5. sz. mellékletéből – Megismerési nyilatkozat - maradjon ki a „Farkas Katalin intézményvezető” szövegrész.

Józsa Zsolt
A Közbeszerzési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 6. sz. melléklete egészüljön ki a következővel: 
„4/2011.(I.28.)Kormányrendelet a 2007-2013 programozási időszakban az Európai Regionális Fejlesztési Alapból, az Európai Szociális Alapból és a Kohéziós Alapból származó támogatások felhasználásának rendjéről”.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy a 6.sz. melléklet módosításával kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

A módosításhoz kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 6. sz. melléklete egészüljön ki a következővel: „4/2011.(I.28.)Kormányrendelet a 2007-2013 programozási időszakban az Európai Regionális Fejlesztési Alapból, az Európai Szociális Alapból és a Kohéziós Alapból származó támogatások felhasználásának rendjéről”.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 6. sz. melléklete egészüljön ki a következővel: „4/2011.(I.28.)Kormányrendelet a 2007-2013 programozási időszakban az Európai Regionális Fejlesztési Alapból, az Európai Szociális Alapból és a Kohéziós Alapból származó támogatások felhasználásának rendjéről”.
Józsa Zsolt

A Közbeszerzési Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 7. számú melléklete helyesen az alábbi legyen:

„A közbeszerzési szabályzathoz kapcsolódó felelősségi rend

Közbeszerzési terv elkészítése

Elkészítéséért felelős:   Jegyző

Javaslattétel: Közbeszerzési Bizottság

Jóváhagyja: Képviselő-testület

A közbeszerzési terv módosítása

Elkészítéséért felelős:   Jegyző

Javaslattétel: Közbeszerzési Bizottság

Jóváhagyja: Képviselő-testület

Az éves statisztikai összegezés elkészítése

Elkészítéséért és megküldéséért felelős: Jegyző  
A közbeszerzések dokumentálásának általános rendje

A dokumentumok biztosításáért és megőrzéséért felelős: Jegyző  

A közbeszerzési eljárás nyilvánosságának biztosítása

A dokumentumok közzétételéért felelős: Jegyző
Az ajánlatkérő nevében eljáró személyekkel kapcsolatos szabályok

A Bizottság felelős:
a Szabályzatban foglalt eljárási cselekmények szabályszerű lefolytatásáért,

a vonatkozó jogszabályok betartásának biztosításáért, 

az eljárás eredményét tartalmazó döntés szakmai előkészítésért 

döntési javaslat megtételéért. 

Hivatalos közbeszerzési tanácsadó felelős:  az eljárás lebonyolításakor érvényes Kbt–ben foglaltak és a kapcsolódó jogszabályok betartásáért a megbízási szerződésben foglaltak szerint

Bonyolító felelős: az eljárás lebonyolításakor érvényes Kbt–ben foglaltak és a kapcsolódó jogszabályokban foglaltak betartásáért a megbízási szerződésben foglaltak szerint

Az összeférhetetlenség megállapítása: a vizsgálatáért felelős a Polgármester 

Titoktartási nyilatkozat:  megtételéért a Polgármester a felelős.

Előzetes összesített tájékoztató készítéséről dönt: a Képviselő-testület a Közbeszerzési Bizottság javaslata alapján

A hirdetményt elkészíti: Jegyző

Az egyes eljárások tekintetében:

A közbeszerzés  értékének meghatározása : felelős : Jegyző

A közbeszerzési eljárás fajta meghatározása

Döntést előkészíti: Közbeszerzési Bizottság 

Eljárási fajta alkalmazásáról dönt: Képviselő-testület

Az eljárás megindítása:

Jóváhagyja: Képviselő testület

Az ajánlati felhívás és a dokumentáció, a műszaki leírás elkészítéséért, rendelkezésre bocsátásáért 

Felelős:
 Jegyző

Véleményezi: Közbeszerzési Bizottság

Jóváhagyja: 
Képviselő-testület

Ajánlati biztosíték, kizáró okok, alkalmassági feltételek, ajánlati határidő:

Döntést előkészíti: Jegyző

Véleményezi: Közbeszerzési Bizottság

Jóváhagyja: Képviselő-testület

A hirdetmény elkészítése, közzététele:
  felelős: Jegyző  

Kiegészítő tájékoztatás jogszerű megadása:  felelős Jegyző  

A hirdetmény módosítására, visszavonására 

Javaslatot tesz: 
Jegyző 

Dönt:  

Polgármester  

Ajánlatok

Ajánlatok bontása:
felelős Jegyző  

Ellenőrzése:

Felelős:  Bírálóbizottság

Hiánypótlás biztosítása

Előkészíti:  Bírálóbizottság
Felelős Jegyző  

Érvénytelenségi, kizárási, valamint az alkalmassági feltételek, szempontok vizsgálata

Felelős : Bírálóbizottság

Értékelés:

Felelős : Bírálóbizottság

Eljárás eredménye, eredménytelensége:

Eredményhirdetés elhalasztásáról dönt: Polgármester

Eredményről összegzés, javaslat: Közbeszerzési Bizottság 

Döntés: Képviselő-testület

Jogszerűségért és közzétételért felelős: Jegyző

Díjak visszafizetése (dokumentáció, biztosíték):

felelős Jegyző  

Szerződés kötés : 
 

A szerződés tartalmát jóváhagyja: Képviselő-testület

A szerződést aláírja: Polgármester 

A szerződést ellenjegyzi: Jegyző  

A szerződést közzéteszi: Jegyző 

Szerződés módosítás:
A módosítás tartalmát jóváhagyja: a Képviselő-testület

Aláírja: Polgármester

A szerződést ellenjegyzi: Jegyző  

A szerződés módosítást közzéteszi: Jegyző 

Közzététel  a szerződés teljesítéséről: Felelős jegyző  

Jogorvoslat:
Dokumentációért felelős: Jegyző

Képviselet: Polgármester

ELJÁRÁSI TÍPUSONKÉNT ALKALMAZANDÓ eltérések, kiegészítések

Két szakaszból álló eljárások speciális szabályai

Pótolható hiányosságokat megállapítja: Bizottság

Hiánypótlási felhívást megküldi: Jegyző  

Hiánypótlásról a résztvevőket értesíti: Jegyző 

Az összegzés megküldésért felelős: Jegyző  

A meghosszabbításról, módosításról döntést hozó személy, szerv: Polgármester 

Az értesítés megküldéséért felelős: Jegyző  

A visszavonásról döntést hozó személy, szerv: Polgármester 

Az értesítés megküldéséért felelős: Jegyző  

A hirdetmény elkészítéséért felelős személy, szerv: Polgármester  

A hirdetmény feladásáért felelős személy, szerv: Jegyző  

Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás speciális szabályai
A Döntőbizottság tájékoztatását elkészíti: Jegyző  

A tájékoztatás megküldéséért felelős személy, szerv: Jegyző  

Versenypárbeszéd alkalmazása, szabályai

Versenypárbeszéd alkalmazásáról dönt: Bizottság
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy a 7.sz. melléklet módosításával kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

A módosításhoz kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Közbeszerzési Szabályzat 7. sz. mellékletét a Közbeszerzési Bizottság javaslata alapján.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 7. sz. melléklete a következő legyen:

„A közbeszerzési szabályzathoz kapcsolódó felelősségi rend

Közbeszerzési terv elkészítése

Elkészítéséért felelős:   Jegyző

Javaslattétel: Közbeszerzési Bizottság

Jóváhagyja: Képviselő-testület

A közbeszerzési terv módosítása

Elkészítéséért felelős:   Jegyző

Javaslattétel: Közbeszerzési Bizottság

Jóváhagyja: Képviselő-testület

Az éves statisztikai összegezés elkészítése

Elkészítéséért és megküldéséért felelős: Jegyző  
A közbeszerzések dokumentálásának általános rendje

A dokumentumok biztosításáért és megőrzéséért felelős: Jegyző  

A közbeszerzési eljárás nyilvánosságának biztosítása

A dokumentumok közzétételéért felelős: Jegyző
Az ajánlatkérő nevében eljáró személyekkel kapcsolatos szabályok

A Bizottság felelős:

a Szabályzatban foglalt eljárási cselekmények szabályszerű lefolytatásáért,

a vonatkozó jogszabályok betartásának biztosításáért, 

az eljárás eredményét tartalmazó döntés szakmai előkészítésért 

döntési javaslat megtételéért. 

Hivatalos közbeszerzési tanácsadó felelős:  az eljárás lebonyolításakor érvényes Kbt–ben foglaltak és a kapcsolódó jogszabályok betartásáért a megbízási szerződésben foglaltak szerint

Bonyolító felelős: az eljárás lebonyolításakor érvényes Kbt–ben foglaltak és a kapcsolódó jogszabályokban foglaltak betartásáért a megbízási szerződésben foglaltak szerint

Az összeférhetetlenség megállapítása: a vizsgálatáért felelős a Polgármester 

Titoktartási nyilatkozat:  megtételéért a Polgármester a felelős.

Előzetes összesített tájékoztató készítéséről dönt: a Képviselő-testület a Közbeszerzési Bizottság javaslata alapján

A hirdetményt elkészíti: Jegyző

Az egyes eljárások tekintetében:

A közbeszerzés  értékének meghatározása : felelős : Jegyző

A közbeszerzési eljárás fajta meghatározása

Döntést előkészíti: Közbeszerzési Bizottság 

Eljárási fajta alkalmazásáról dönt: Képviselő-testület

Az eljárás megindítása:

Jóváhagyja: Képviselő testület

Az ajánlati felhívás és a dokumentáció, a műszaki leírás elkészítéséért, rendelkezésre bocsátásáért 

Felelős:
 Jegyző

Véleményezi: Közbeszerzési Bizottság

Jóváhagyja: Képviselő-testület

Ajánlati biztosíték, kizáró okok, alkalmassági feltételek, ajánlati határidő:

Döntést előkészíti: Jegyző

Véleményezi: Közbeszerzési Bizottság

Jóváhagyja: Képviselő-testület

A hirdetmény elkészítése, közzététele:            felelős: Jegyző  

Kiegészítő tájékoztatás jogszerű megadása:  felelős Jegyző  

A hirdetmény módosítására, visszavonására 

Javaslatot tesz: 
Jegyző 

Dönt:  

Polgármester  

Ajánlatok

Ajánlatok bontása:
felelős Jegyző  

Ellenőrzése:

Felelős:  Bírálóbizottság

Hiánypótlás biztosítása

Előkészíti:  Bírálóbizottság
Felelős Jegyző  

Érvénytelenségi, kizárási, valamint az alkalmassági feltételek, szempontok vizsgálata

Felelős : Bírálóbizottság

Értékelés:

Felelős : Bírálóbizottság

Eljárás eredménye, eredménytelensége:

Eredményhirdetés elhalasztásáról dönt: Polgármester

Eredményről összegzés, javaslat: Közbeszerzési Bizottság 

Döntés: Képviselő-testület

Jogszerűségért és közzétételért felelős: Jegyző

Díjak visszafizetése (dokumentáció, biztosíték):

felelős Jegyző  

Szerződés kötés : 
 

A szerződés tartalmát jóváhagyja: Képviselő-testület

A szerződést aláírja: Polgármester 

A szerződést ellenjegyzi: Jegyző  

A szerződést közzéteszi: Jegyző 

Szerződés módosítás:

A módosítás tartalmát jóváhagyja: a Képviselő-testület

Aláírja: Polgármester

A szerződést ellenjegyzi: Jegyző  

A szerződés módosítást közzéteszi: Jegyző 

Közzététel a szerződés teljesítéséről: Felelős jegyző  

Jogorvoslat:

Dokumentációért felelős: Jegyző

Képviselet: Polgármester

ELJÁRÁSI TÍPUSONKÉNT ALKALMAZANDÓ eltérések, kiegészítések

Két szakaszból álló eljárások speciális szabályai

Pótolható hiányosságokat megállapítja: Bizottság

Hiánypótlási felhívást megküldi: Jegyző  

Hiánypótlásról a résztvevőket értesíti: Jegyző 

Az összegzés megküldésért felelős: Jegyző  

A meghosszabbításról, módosításról döntést hozó személy, szerv: Polgármester 

Az értesítés megküldéséért felelős: Jegyző  

A visszavonásról döntést hozó személy, szerv: Polgármester 

Az értesítés megküldéséért felelős: Jegyző  

A hirdetmény elkészítéséért felelős személy, szerv: Polgármester  

A hirdetmény feladásáért felelős személy, szerv: Jegyző  

Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás speciális szabályai
A Döntőbizottság tájékoztatását elkészíti: Jegyző  

A tájékoztatás megküldéséért felelős személy, szerv: Jegyző  

Versenypárbeszéd alkalmazása, szabályai

Versenypárbeszéd alkalmazásáról dönt: Bizottság
Józsa Zsolt
Feltűnhetett, hogy nem mindig ugyanannyi számú képviselő foglalt állást az egyes pontoknál. Ennek oka, hogy az összegzés nem pontosan ugyan abban a sorrendben tartalmazza a változásokat, mint ahogy azt a bizottság tárgyalta. A bizottsági ülés ideje alatt egy bizottsági tag igazoltan távozott a bizottság üléséről.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy a Közbeszerzési Szabályzat módosításával kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a szabályzat tervezetet az elfogadott módosítások figyelembevételével.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
77/2011.(V.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nyúl Község Közbeszerzési Szabályzata.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Nyúl Község Közbeszerzési Szabályzatát elfogadta.

(Az elfogadott szabályzat a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. december 31.
8. napirendi pontként a testület az „Energia Audit készítése a nyúli Pilinszky János Általános Iskolára KEOP pályázat elkészítéséhez, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai elektronikus úton megkapták. 

Az elmúlt év során nagy beruházás volt az általános iskolában. Akadálymentesítés címén meg lehetett oldani az iskola teljes körű akadálymentesítését, valamint az intézmény egyes részeinek a szigetelési problémáit és a fűtéskorszerűsítést. Az idei évben lehetőség lesz rá, hogy a KEOP keretében pályázhatunk szigetelési problémák megoldására, nyílászárók cseréjére. Ahhoz, hogy kitudjuk mutatni, hogy mely pontokon szükséges beavatkozás, illetve meg tudjuk határozni a pályázat tartalmát – hogy milyen változásokat, beruházásokat tervezünk az intézményben – nagymértékben segítené a munkát egy energetikai tanúsítvány, úgynevezett audit készítése. Erre kaptunk megkeresést és ajánlatot egy cégtől, amely felmérné az iskolában a problémákat, áttekintenék a számlákat, az épület minőségi és hatékonysági mutatóit. 
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az általános műszaki, energetikai audit-vizsgálat elvégzésére, audit tanulmány elkészítésére, illetőleg az audit vizsgálat alapján az intézmény energetikai tárgyú pályázat elkészítésére a PBE Energiamenedzsment Kft-vel kötendő vállalkozási szerződést fogadja el. A bizottság javasolja továbbá, hogy a tevékenységért fizetendő 250.000,- Ft + ÁFA összeg az elkerülő út ingatlan vásárlásainak terhére legyen kifizetve.
A vállalkozási szerződést, amelyet mellékeltek, azt jogász tekintse át. 

Józsa Zsolt

Ne egy ilyen ajánlkozásból döntsük el az audit elkészítését. Annál is inkább, mivel a közelben is biztosan találunk olyan szervet, aki ilyen jellegű auditálással foglalkozik. Ha valaki ilyen mérleget elkészít és a közelben fellelhető, esetleges pályáztatás során könnyebben elérhető, nem beszélve arról, hogy felmérhető, hogy ténylegesen ennyit ér-e ez az audit. Tehát több ajánlat bekérését javasolja. Jártunk már úgy, hogy nem azt kaptunk tervezés folyamányaként, amit elvártunk, és jogdíj fizetésével új terveket kellett készíttetni. Ez van annyira új mindenki számára, akár a gyakorlatot nézve, akár a tevékenységet nézve, hogy ne egy ajánlatból döntsünk.
Varga Zoltán

Arra gondolt a képviselő úr, hogy több auditot készítessünk, vagy több ajánlatot kérjünk?

Józsa Zsolt

Egy auditot kell készíttetni, de több ajánlatot kell kérni.
Varga Zoltán

Ennek már volt előzménye az elmúlt ülésen, ahol szó volt arról, hogy több ajánlatot kérjenek be. 

Schmiedt Henrik

Akkor a pályázatról döntöttünk. 

Varga Zoltán

Feltételezhetően a testület rendkívüli ülést fog tartani, ezért javasolja, hogy kérjenek még másik két helyről ajánlatot.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a Pilinszky János Általános Iskolára energia audit elkészítésére kérjen az önkormányzat három árajánlatot 2011. június 15-ig, és a beérkezett ajánlatok alapján döntsenek az audit elkészíttetéséről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
78/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Energia Audit készítése a nyúli Pilinszky János Általános Iskolára KEOP pályázat elkészítéséhez.
Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 2011. június 15-ig az önkormányzat kérjen három árajánlatot a Pilinszky János Általános Iskolára Energia Audit elkészítésére, és a testület a beérkezett ajánlatok alapján dönt annak elkészíttetéséről.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2011. június 15.
9. napirendi pontként a testület „Az elkerülő útnyomvonalának kialakításához ingatlanvásárlások” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést és a határozati javaslatokat a testület tagjai megkapták. 
Jó pár éve a tervek között szerepel ipari elkerülő út kialakítása a településen. Ez a temetővel szembeni vasúti átjárót érinti, az út a termelőszövetkezet területére ér ki. Az elkerülő út tervei már elkészültek, az építési engedélyt is megadta rá a szakhatóság. Olyan teherbírású és olyan nyomsáv szélességű utat kell kiépíteni, amely alkalmas lesz arra, hogy az ipari út szerepét és funkcióját ellássa, valamint arra, hogy kétirányú nehéz tehergépkocsi forgalom is tudjon haladni. Ezért fontos, hogy az út szélesítésre kerüljön, amelyhez fontos a területek vásárlása. Az önkormányzat az elmúlt évben döntött ezen területek megvásárlásáról, és felkértünk egy ingatlanbecslőt, aki meghatározta a területek árát. A területek árát bruttó 400,- Ft/m2 áron határozta meg az értékbecslő. Az ingatlantulajdonosokkal megkezdődtek a tárgyalások, felmérték, hogy melyik ingatlanból mekkora terület leadása szükséges. A tulajdonosok egy kivétellel megértették, hogy szükség van a terület leadására. A tulajdonosok jelezték, hogy térítésért, vagy térítés nélkül adják-e le a szükséges területet. A területek összértéke 654.575,- Ft.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A szükséges területről 27 fő mondott le, 21 fő térítésért adta át a területet. Egyetlen egy ingatlantulajdonos nem hajlandó sem térítés nélkül, sem térítésért leadni a területet, amelynek nagysága 27 m2. Ha a tulajdonossal nem sikerül megegyezni, akkor ahhoz, hogy a terület önkormányzati tulajdonba kerüljön, a kisajátítási eljárást meg kell indítani, amely hónapokat fog igénybe bevenni. Az önkormányzatot a területek vásárlásával 654.575,- Ft terheli. Az ingatlantulajdonosokkal ügyvéd által ellenjegyzett adásvételi szerződés kerül megkötésre, mely szerződések aláírása után az ingatlantulajdonosoknak a vételár utólag kerül megfizetésre. 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az elkerülő út nyomvonalának kialakításához ingatlanvásárlások tárgyú határozati javaslatokat változatlan formában fogadja el.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 2107. hrsz-ú ingatlanból 27 m2 nagyságú területet összesen 10.800,- Ft értékben megvásároljon Hangyál János, Kovács János Ferencné és Csillag Lászlóné tulajdonosoktól.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
79/2011.(V.31.) önkormányzati rendelete
Tárgy: A nyúli 2107. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 2107. hrsz-ú ingatlanból 27 m2 nagyságú területet megvásárol 400,- Ft/m2 áron:

Hangyál János


9082 Nyúl, Park u. 14.

Kovács János Ferencné
9082 Nyúl, Jókai u. 18.

Csillag Lászlóné

9024 Győr, Ikva u. 68. 9/25. szám

alatti lakosoktól összesen 10.800,- Ft értékben az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 2108. hrsz-ú ingatlanból 117 m2 nagyságú területet összesen 46.800,- Ft értékben megvásároljon Kóczián János tulajdonostól.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

80/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A nyúli 2108. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 2108. hrsz-ú ingatlanból 117 m2 nagyságú területet megvásárol 400,- Ft/m2 áron:

Kóczián János

9082 Nyúl, Hunyadi telep 44. szám

alatti lakostól összesen 46.800,- Ft értékben az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 2101/1. hrsz-ú ingatlanból 55 m2 nagyságú területet összesen 22.000,- Ft értékben megvásároljon Szalai József tulajdonostól.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

81/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A nyúli 2101/1. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 2101/1. hrsz-ú ingatlanból 55 m2 nagyságú területet megvásárol 400,- Ft/m2 áron:

Szalai József


9012 Győr, Csontváry u. 21. szám

alatti lakostól összesen 22.000,- Ft értékben az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 2103. hrsz-ú ingatlanból 25 m2 nagyságú területet összesen 10.000,- Ft értékben megvásároljon Czigler Lászlóné és Varga Béla tulajdonosoktól.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

82/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A nyúli 2103. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 2103. hrsz-ú ingatlanból 25 m2 nagyságú területet megvásárol 400,- Ft/m2 áron:

Czigler Lászlóné Varga Klára

9083 Écs, Táncsics M. u. 29.

Varga Béla



9082 Nyúl, Szabadság u. 72. szám

alatti lakosoktól összesen 10.000,- Ft értékben az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 2104/3. hrsz-ú ingatlanból 19 m2 nagyságú területet tulajdoni hányadának arányában összesen 380,- Ft értékben megvásároljon Nagy Jánosné tulajdonostól.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

83/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A nyúli 2104/3. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 2104/3. hrsz-ú ingatlanból 19 m2 nagyságú területet tulajdoni hányadának arányában (61/1220-ad rész) megvásárol 400,- Ft/m2 áron:

Nagy Jánosné Borbély Anna
9082 Nyúl, Kossuth L.u.16. szám

alatti lakostól összesen 380,- Ft értékben az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 2104/4. hrsz-ú ingatlanból 12 m2 nagyságú területet tulajdoni hányadának arányában összesen 2.295,- Ft értékben megvásároljon Nagy Jánosné tulajdonostól.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

84/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A nyúli 2104/4. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 2104/4. hrsz-ú ingatlanból 12 m2 nagyságú területet tulajdoni hányadának arányában (656/1373-ad rész) megvásárol 400,- Ft/m2 áron:

Nagy Jánosné Borbély Anna
9082 Nyúl, Kossuth L.u.16. szám

alatti lakostól összesen 2.295,- Ft értékben az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 2104/5. hrsz-ú ingatlanból 3 m2 nagyságú területet tulajdoni hányadának arányában összesen 300,- Ft értékben megvásároljon Németh László József tulajdonostól.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

85/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A nyúli 2104/5. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 2104/5. hrsz-ú ingatlanból 3 m2 nagyságú területet tulajdoni hányadának arányában (2/8-ad rész) megvásárol 400,- Ft/m2 áron:

Németh László József
9082 Nyúl, Ifjúság u. 8. szám

alatti lakostól összesen 300,- Ft értékben az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 064/23. hrsz-ú ingatlanból 40 m2 nagyságú területet összesen 16.000,- Ft értékben megvásároljon Sümegi Imréné tulajdonostól.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

86/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A nyúli 064/23. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 064/23. hrsz-ú ingatlanból 40 m2 nagyságú területet megvásárol 400,- Ft/m2 áron:

Sümegi Imréné Sipák Terézia
9082 Nyúl, Kossuth L.u.37. szám

alatti lakostól összesen 16.000,- Ft értékben az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 064/27. hrsz-ú ingatlanból 97 m2 nagyságú területet összesen 38.800,- Ft értékben megvásároljon Kovács József és Kovács Péter tulajdonosoktól.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

87/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A nyúli 064/27. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 064/27. hrsz-ú ingatlanból 97 m2 nagyságú területet megvásárol 400,- Ft/m2 áron:

Kovács József


9082 Nyúl, Arany J. u. 28.

Kovács Péter


9082 Nyúl, Arany J. u. 28. szám

alatti lakosoktól összesen 38.800,- Ft értékben az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 064/31. hrsz-ú ingatlanból 18 m2 nagyságú területet összesen 7.200,- Ft értékben megvásároljon Németh Ferencné tulajdonostól.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

88/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A nyúli 064/31. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 064/31. hrsz-ú ingatlanból 18 m2 nagyságú területet megvásárol 400,- Ft/m2 áron:

Németh Ferencné Karsai Katalin
9082 Nyúl, Petőfi u. 28. szám

alatti lakostól összesen 7.200,- Ft értékben az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 0112/22. hrsz-ú ingatlanból 1171 m2 nagyságú területet összesen 468.400,- Ft értékben megvásároljon Dr. Gunyhó Ilona és Gunyhó Illés Csaba tulajdonosoktól.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

89/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A nyúli 0112/22. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 0112/22. hrsz-ú ingatlanból 1171 m2 nagyságú területet megvásárol 400,- Ft/m2 áron:

Dr. Gunyhó Ilona

1052 Budapest, Aranykéz u. 6. 6/52.

Gunyhó Illés Csaba

9082 Nyúl, Kossuth L.u.88. szám

alatti lakosoktól összesen 468.400,- Ft értékben az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 064/34. hrsz-ú ingatlanból 14 m2 nagyságú területet tulajdoni hányadának arányában összesen 2.800,- Ft értékben megvásároljon Dr. Bedő Gyöngyi Mária tulajdonostól.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

90/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A nyúli 064/34. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 064/34. hrsz-ú ingatlanból 14 m2 nagyságú területet tulajdoni hányadának arányában (6/12-ed rész) megvásárol 400,- Ft/m2 áron:

Dr. Bedő Gyöngyi Mária
9082 Nyúl, Bem J. u. 22.

alatti lakostól összesen 2.800,- Ft értékben az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 064/35. hrsz-ú ingatlanból 33 m2 nagyságú területet összesen 13.200,- Ft értékben megvásároljon Violka Róbert tulajdonostól.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

91/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A nyúli 064/35. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 064/35. hrsz-ú ingatlanból 33 m2 nagyságú területet megvásárol 400,- Ft/m2 áron:

Violka Róbert

9082 Nyúl, Táncsics M. u. 154. szám

alatti lakostól összesen 13.200,- Ft értékben az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 064/37. hrsz-ú ingatlanból 18 m2 nagyságú területet összesen 7.200,- Ft értékben megvásároljon Hornyák Lászlóné és Horgány András tulajdonosoktól.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

92/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A nyúli 064/37. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 064/37. hrsz-ú ingatlanból 18 m2 nagyságú területet megvásárol 400,- Ft/m2 áron:

Hornyák Lászlóné Horgány Márta
9023 Győr, Szigethy Attila u. 69/b. III/12.

Horgány András


9082 Nyúl, Arany J. u. 41. szám

alatti lakosoktól összesen 7.200,- Ft értékben az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 064/39. hrsz-ú ingatlanból 21 m2 nagyságú területet összesen 8.400,- Ft értékben megvásároljon Ábrahám Béla tulajdonostól.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

93/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A nyúli 064/39. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 064/39. hrsz-ú ingatlanból 21 m2 nagyságú területet megvásárol 400,- Ft/m2 áron:

Ábrahám Béla

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 5. szám

alatti lakostól összesen 8.400,- Ft értékben az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

10. napirendi pontként a testület a „Fogorvosi ügyeleti ellátásra vonatkozó szerződés megújítása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a testület tagjai az ülés előtt megkapták. Kérte a jegyző urat adjon tájékoztatást a napirendi pontról.
Takács Lajos

2011. május 27-én az Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény megkereste az önkormányzatot, hogy a jelenleg is érvényes és hatályban lévő fogászati és ügyeleti ellátásra szóló szerződést a képviselőtestület tárgyalja újra. Tájékoztatta a testületet, hogy 2010, októberben a képviselőtestületek újraválasztásra kerültek, az intézmény gyakorlatilag megerősítést vár. Ez az intézmény a nyúli lakosok fogorvosi ügyeleti ellátását biztosítja. Az ellátás zavartalanul működik. Az ellátásnak vannak költségkihatásai. Az önkormányzatnak átlagban negyedévente 90-100 ezer Ft körüli összeget kell fizetnie. Az összeg attól függ, hogy a szolgáltatást hány nyúli lakos veszi igénybe. A szolgáltatási díjat a mindenkori fenntartó – Győr Városi Közgyűlés – határozza meg. 
Schmiedt Henrik

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a fogorvosi ügyeleti ellátásra vonatkozó megállapodás tervezetet fogadja el azzal, hogy a megbízási szerződést a felek határozott időre, 2015. december 31-ig terjedő időre kössék meg.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

94/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Fogorvosi ügyeleti ellátásra vonatkozó szerződés megújítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a fogorvosi ügyeleti ellátást az Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény Győr (9026 Győr, Kálóczy tér 9-11.; képviseli: Panker Mihály igazgató) keresztül biztosítja 2015. december 31-ig.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.
Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2011. június 15.
11. napirendi pontként a testület a „Rendezési Terv módosításával kapcsolatos előterjesztés megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A település több részéről megkeresték az önkormányzatot a rendezési terv módosításával kapcsolatosan. Jeleztük a kérelmezők felé azon álláspontunkat, hogy a rendezési tervet akkor kívánjuk módosítani év közben egyéni megkeresésekkel kapcsolatban, ha a kérelmező vállalja a tervmódosítás költségeit. 3-4 kérelem érkezett az önkormányzat felé, több kérelmező jelezte, hogy hajlandó lenne a tervmódosítás megfinanszírozására. A testületnek döntenie kell abban, hogy foglalkozzunk-e a kérelmekkel olyan feltételek mellett, hogy a kérelmezők vállalják a módosítás költségeit. A rendezési terv nemrég került módosításra, amely az önkormányzat 4 millió Ft-jába került. Jeleztük a kérelmezők felé, a rendezési terv módosítása legalább fél évet vesz igénybe. 
Varga Zoltán

A következő napirendi pontban hasonló dologról lesz szó. Azt is ennél a napirendnél kellene tárgyalni.
Schmiedt Henrik

Az említett kérelmek nagyobb volumenű módosítást igényelnek. A következő napirendi pontban kiigazításról lesz szó. 
Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a rendezési terv módosítása mekkora terhet jelent a kérelmezőknek?

Schmiedt Henrik

Akkor lehet megmondani, ha a tervező ajánlatot ad a tervmódosításra. 

Szűcs Mihály
Kérdezte, hogy hány kérelmező van?

Schmiedt Henrik

3-4.

Józsa Zsolt

Van egy rendeletünk, amely szabályozza hogy milyen időközönként kell módosítani a rendezési tervet. Kérdezte, hogy a rendes módosítás mikor lenne?

Takács Lajos

2012. évben. A képviselőtestület a rendezési tervet 2007. évben fogadta el. Nincs azonban jogi akadálya a rendezési terv módosításának, ha a kérelmezők vállalják a költségeket. 

Józsa Zsolt

A rendezési terv szabály szerinti felülvizsgálata 2012. évben esedékes. Amennyiben a kérelmezőknek ez túl késői időpont, akkor a rendezési terv módosítható.

Szűcs Mihály
Jár valamilyen hátrányos következménnyel a rendezési terv módosításának korábbi időpontja?

Takács Lajos

Semmilyen hátránnyal nem jár. 
Schmiedt Henrik

A rendezési terv módosítása mindig előremutató fejlesztésekkel jár. A kérelmezők részéről azért jelent meg a módosítási kérelem, mert egy mezőgazdasági területet szeretnének bevonni üdülőövezeti célra, hogy tudjanak kialakítani hétvégi házakat, a telket rendbe tudják tenni. Ezáltal a terület értéke is növekedni fog. A jelenlegi mezőgazdasági terület nagyon elhanyagolt állapotban van. 

Varga Zoltán

Fel szeretné hívni a figyelmet arra, hogy ha ad hoc jelleggel lehet módosítani a rendezési tervet, akkor annak bizonyos nyilvánosságot kell biztosítani. A rendezési terv sok ember életét befolyásolja. Ha valaki rendezési tervet kíván módosíttatni, akkor az gondoskodjon a lakókörnyezetének az értesítéséről, hogy a környékben lakók tudják, hogy milyen módosítás várható. A rendezési tervet nemcsak az önkormányzat hirdetőtábláján kell kifüggeszteni. 
Schmiedt Henrik

Egy-egy területnek a rendezési tervi módosítása több száz tulajdonost érinthet. 
Raff János 

Ha a rendezési terv módosítása újra megnyitásra került, azt a testületnek el kell fogadnia. Nincs olyan, hogy rendellenes dolgot csinálnak, vagy más nem tud róla. A nyilvánosságot ugyanúgy biztosítani kell, mint az 5 évenkénti módosításnál. Ha valaki szabályellenes dolgot szeretne, azt az önkormányzat nem engedélyezi. Véleménye szerint, ha a 3-4 kérelmező vállalja a költségeket, akkor támogatni kell a módosítást. Külön nem kell senkinek a figyelmét felhívni.
Takács Lajos

Ha a rendezési terv módosítást kérő személyek nyilatkozzák, hogy vállalják a költségeket, akkor egy olyan eljárás indul meg, mintha az önkormányzat módosítaná a rendezési tervet az 5 éves időszak után. A törvény egyértelműen meghatározza, hogy kiket, milyen feltétellel kell értesíteni, a nyilvánosságot hogyan kell biztosítani, hol, milyen feltételekkel kell a rendezési tervet kifüggeszteni. Minden kérdésben az önkormányzat dönt. 

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérdezte, hogy tudják a kérelmezők, hogy a terv módosítás mekkora összeggel jár?

Takács Lajos

Nem. Ha a testület a mai nap úgy dönt, hogy foglalkozzon a hivatal a kérdéssel, akkor a beérkezett kérelmeket megküldik az árajánlatkérővel együtt a rendezési terv módosítást végző cégnek. A beérkezett árajánlat alapján a kérelmezők értesítve lesznek a költségekről, és ha úgy nyilatkoznak, hogy vállalják a költségeket, akkor az önkormányzat megállapodást köt, a pénzösszeg ügyvédi letétbe kerül, és megindulhat az eljárás.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az árajánlatot minden tételre vonatkozóan külön-külön kell kérni?

Takács Lajos

Igen. 

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Ezzel a kérelmezők tudnak dönteni, hogy vállalják-e a költségeket vagy sem. Nem látja akadályát annak, hogy a folyamatot elindítsák.

Szűcs Mihály 

Ha a tervmódosítás sérti a község érdekeit, akkor azt a testületnek nem kell elfogadnia.

Józsa Zsolt

Az ajánlatot adó mérnöki iroda nagy valószínűséggel már tudni fogja, hogy a kérelemben foglaltak kivitelezhetőek-e vagy sem.

Varga Zoltán

A tervmódosítás során végigjárják azt a folyamatot, amelyet az 5 éves felülvizsgálatkor szükséges. Előfordulhat, hogy menet közben több kérelem is érkezni fog. Akkor azzal mind külön-külön foglalkozni kell a testületnek?
Takács Lajos

Csak azzal kell foglalkozni, ami miatt a rendezési terv módosítása szükséges, a többi beérkező kérelmeket pedig összegyűjtik, és a rendes, 2012. évben esedékes módosításkor előveszik. Ha befogadnánk a menet közben érkező kérelmeket, akkor a rendezési terv módosítását nem lehetne lezárni. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a rendezési tervhez beérkezett kérelmeket vizsgálják meg és támogassák olyan kikötéssel, hogy a kérelmező vállalja a tervmódosítás költségét.  A tervmódosításhoz a rendezési tervet készítő cég adjon árajánlatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
95/2011.(V.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Rendezési Terv módosításával kapcsolatos előterjesztés
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a rendezési terv módosítására a beérkezett kérelmek alapján az önkormányzat kérjen árajánlatot.
Az árajánlat alapján a kérelmezők vállalják a rendezési terv módosításának költségeit.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2011. szeptember 30.
12. napirendi pontként a testület a „Váczi Ernőné Nyúl, Kossuth L.u.144. szám alatti lakos egyedi kérelmének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. 

A kérelem érinti a rendezési tervet. A problémát jelenti a területen, hogy a rendezési terv egy szabályozási vonala  nem a telekhatárhoz lett igazítva. A területre tervezett beépítés és beruházás ezáltal nem valósítható meg. A rendezési tervi hiba akkora négyzetmétert vesz ki a telekből, hogy az érinti a tervezett építmény alapterületét is. Ez a terület lakóházas övezeti minősítésben van. Ha a jelenlegi rendezési terv alapján kellene eljárni, a tervezett beruházást át kellene tervezni. A rendezési tervnél tervezői hiba történt, az korrigálásra kerülhet, amelyhez szükséges a testület támogatása. 

Szűcs Mihály

A tulajdonos sem vette észre a hibát?

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Nem biztos, hogy látszott a rajzon. 
Józsa Zsolt

Kérdezte, hogy a rendezési tervben történő módosítási javítás kinek milyen költséggel jár?
Takács Lajos

Senkinek nem jelent terhet, mert tervezői hiba történt. A javítás költségeit a tervező cég vállalja. 
Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa a rendezési tervben a szabályozási vonal kijavítását a telekhatárhoz igazítva. 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
96/2011.(V.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Váczi Ernőné Nyúl, Kossuth L.u.144. szám alatti lakos egyedi kérelmének megtárgyalása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy Váczi Ernőné 9082 Nyúl, Kossuth L.u. 144. szám alatti lakos kérésére támogatja a rendezési tervben a szabályozási vonal kijavítását a telekhatárhoz igazítva.
A rendezési tervben szereplő szabályozási vonal javításának költségei a javítást végző céget terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. szeptember 30.
13. napirendi pontként a testület a „Móricz Attila nyúli 2556. hrsz-ú ingatlan belterületbe ” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A határozati javaslatot és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták.

A belterületbe vonási kérelemben szereplő ingatlan a Berek utca felett található. A rendezési terv szerint az ingatlan üdülőövezet céljára belterületbe vonható.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

97/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Móricz Attila nyúli 2556. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a nyúli, 2556. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján üdülőként belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. június 30.

14. napirendi pontként a testület a „Móricz Attila nyúli 2557/1. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A határozati javaslatot és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták.

Ez az ingatlan az előbbi ingatlannal szomszédos.
Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a telek egész az erdő széléig kinyúlik-e?

Schmiedt Henrik

Igen.

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

98/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Móricz Attila nyúli 2557/1. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a nyúli, 2557/1. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján üdülőként belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:  2011. június 30.

15. napirendi pontként a testület a „Tánczi Tibor és Máté Szilvia nyúli 2557/2. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A határozati javaslatot és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták.

Az ingatlan szintén a Berek utca felett található, és az ingatlan üdülőövezet céljára belterületbe vonható.
Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a telken van-e ház?

Takács Lajos
Nincs.

Szűcs Mihály

Egymás melletti három telekről van szó. Miért kérték a belterületbe vonást? Mit szeretnének ott?

Schmiedt Henrik

Erről nincs információ.

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

99/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Tánczi Tibor és Máté Szilvia nyúli 2557/2. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a nyúli, 2557/2. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján üdülőként belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:  2011. június 30.

16. napirendi pontként a testület a „Kállainé Balázs Edit nyúli 0211/19. hrsz-ú és 0211/37. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A határozati javaslatot és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták.

Az ingatlanok az Egese utcában találhatók. A rendezési terv szerint az ingatlanok falusias lakóövezet céljára belterületbe vonhatók. 
Szűcs Mihály 

Ezen ingatlanok is csak az erdőig terjednek?
Schmiedt Henrik

Igen, a térképen jelölve van az övezeti vonal.

Szűcs Mihály

Ezen a területen található a kökörcsin is.

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a 0211/19. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonására vonatkozó határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

100/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Kállainé Balázs Edit nyúli 0211/19. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a nyúli, 0211/19. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:  2011. június 30.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a 0211/37. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonására vonatkozó határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

101/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Kállainé Balázs Edit nyúli 0211/37. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a nyúli, 0211/37. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:  2011. június 30.

17. napirendi pontként a testület a „Győr-Moson-Sopron Megyei fenntartású intézmények átszervezésére állásfoglalás” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést és a határozati javaslatot a testület tagjai az ülés előtt kapták meg. Kérte a jegyző urat, ismertesse az előterjesztésben foglaltakat.

Takács Lajos

Oktatási intézmények egy szervezetben történő összevonását kéri a megyei önkormányzat. Az intézmények nem szűnnek meg, hanem közös igazgatású intézmények lesznek. Ehhez történő hozzájárulást kér a megyei önkormányzat a településektől.

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

102/2011.(V.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Győr-Moson-Sopron Megyei fenntartású intézmények átszervezésére állásfoglalás.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendi pontot megtárgyalta, és úgy döntött, hogy a Győr-Moson-Sopron megyei Önkormányzat Közgyűlése által tervezett megyei fenntartású középfokú közoktatási feladatellátás átszervezésével egyetért, azt elfogadja.

A testület felkéri a jegyzőt, hogy a jegyzőkönyvi kivonat megküldésével a Megyei Közgyűlés elnökét tájékoztassa.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. június 22.

Schmiedt Henrik

A következő napirendi pontot a testület zárt ülés keretében tárgyalja. Megköszönte a részvételt, a nyilvános ülést bezárta.
Kmf.

Schmiedt Henrik
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